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NOUVEAUX MODÈLES 2026

TREKKER
Taillée pour l’aventure

Plates-formes de travail ultra nomades, les plus compactes du marché - conformes à la norme 
EN 131-7 - classe professionnelle. Innovation : des produits évolutifs !

SYNCHRO
Échafaudage en aluminium 
compact et pratique 
particulièrement adapté à un 
usage en intérieur.  
 
Ses 2 plateaux peuvent s’utiliser 
décalés ou alignés pour s’adapter 
à toutes les configurations de 
travail.
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NOUVEAUX MODÈLES 2026

FLEX’UP +PLATES-FORMES ÉLÉVATRICES MANUELLES
GAMME R’LIFT
La gamme R’LIFT confère un haut niveau d’ergonomie, de productivité et de sécurité. 
Permettant d’être en sécurité depuis le sol et facile d’utilisation, le R’LIFT est un poste de travail 
apprécié des utilisateurs, responsables d’usine et responsables QHSE.

STEP UP
Marchepied ultra compact
Le STEP UP est un marchepied en aluminium. 
Ses marches de 20x36 cm, son garde-corps et 
son porte-outils avec son crochet porte-seau 
font du STEP UP un marchepied sûr et confort. 
Disponible en plusieurs hauteurs.
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Référence Désignation Prix €HT
SHERPAMATIC - GARDE-CORPS PORTILLON PAGE 14

02272913 3 marches 1341
02272914 4 marches 1476
02272915 5 marches 1613
02272916 6 marches 1727
02272917 7 marches 1821
02272918 8 marches 1915
SHERPAMATIC - GARDE-CORPS LISSES PAGE 15

02272903 3 marches 1280
02272904 4 marches 1330
02272905 5 marches 1435
02272906 6 marches 1490
02272907 7 marches 1577
02272908 8 marches 1643
SHERPASCOPIC - GARDE-CORPS PORTILLON PAGE 16

02272960 3/4 marches 2030
02272961 5/7 marches 2664
02272962 8/10 marches 3169
02272963 8/11 marches 3380
SHERPASCOPIC - GARDE-CORPS LISSES PAGE 17

02272950 3/4 marches 1840
02272951 5/7 marches 2263
02272952 8/10 marches 2807
02272953 8/11 marches 3004
SHERPASCOPIC PLIANT - GARDE-CORPS PORTILLON PAGE 18

02272921 5/7 marches 3035
SHERPASCOPIC PLIANT - GARDE-CORPS LISSES PAGE 18

02272920 5/7 marches 2733
SHERPA ISOLANT - GARDE-CORPS LISSES PAGE 19

02272853 3 marches 1720
02272854 4 marches 1883
02272855 5 marches 2170
RAPTOR - GARDE-CORPS LISSES PAGE 20

02274152 2 marches 953
02274153 3 marches 1062
02274154 4 marches 1166
02274155 5 marches 1253
02274156 6 marches 1370
02274157 7 marches 1482
RAPTOR - GARDE-CORPS SANGLES PAGE 21

02274102 2 marches 795
02274103 3 marches 940
02274104 4 marches 1029
02274105 5 marches 1072
02274106 6 marches 1217
02274107 7 marches 1354
02274801 Porte-outils 89
02274802 Tablette XL 94
RAPTORSCOPIC - GARDE-CORPS LISSES PAGE 22

02274210 3/4 marches 1600
02274211 5/7 marches 2024
RAPTORSCOPIC - GARDE-CORPS SANGLES PAGE 23

02274200 3/4 marches 1498
02274201 5/7 marches 1927
02274801 Porte-outils 89
02274802 Tablette XL 94
RAPTORSCOPIC PLIANT - GARDE-CORPS LISSES PAGE 24

02274921 3/4 marches 1855
RAPTORSCOPIC PLIANT - GARDE-CORPS SANGLES PAGE 24

02274920 3/4 marches 1733
02274801 Porte-outils 89
02274802 Tablette XL 94
VELOCE - GARDE-CORPS PORTILLON PAGE 25

02274173 3 marches 1519
02274174 4 marches 1625
02274175 5 marches 1759
VELOCE - GARDE-CORPS LISSES PAGE 26

02274162 2 marches 1257
02274163 3 marches 1405
02274164 4 marches 1499
02274165 5 marches 1610
02274166 6 marches 1784
02274167 7 marches 1985
VELOCE - GARDE-CORPS SANGLES PAGE 27

02274112 2 marches 1151
02274113 3 marches 1299
02274114 4 marches 1387
02274115 5 marches 1471
02274116 6 marches 1637

Référence Désignation Prix €HT
02274117 7 marches 1817
02274801 Porte-outils 89
02274802 Tablette XL 94
TREKKER MINI PAGE 28

02274350 2/3 échelons 1464
TREKKER MAXI PAGE 29

02274303 3 marches 1411
02274304 4 marches 1598
02274360 3/6 marches 2338
02274361 4/7 marches 2525
02274395 Kit de 2 rehausses 732
02274396 Kit de 2 roues escamotables 195
02274392 Sac de rangement des rehausses et roues escamotables 230
TETRIS PAGE 30

03120003 3 marches 1206
HELIS PAGE 31

03121003 3 marches 1337
PASSERELLE BANCHE PAGE 32

02377304 4 marches 2979
02377305 5 marches 3060
02377306 6 marches 3279
02377307 7 marches 3354
PASSERELLE D’ENTRETIEN PAGE 33

02378005 5 marches 3129
02378006 6 marches 3411
02378007 7 marches 3676
02378008 8 marches 3992
ESCALIER MOBILE PAGE 34

02271105 5 marches 2032
02271106 6 marches 2534
02271107 7 marches 2628
02271108 8 marches 3333
02271109 9 marches 3429
02271110 10 marches 3918
02271111 11 marches 4081
02271112 12 marches 4190
02271113 13 marches 4289
02271114 14 marches 4450
02271115 15 marches 4482
STABIL PAGE 35

02273101 1 marche 985
02273102 2 marches 1080
R’LIFT PAGE 38

05026001 R’Lift 350 5243
05026002 R’Lift 420 7663
05026003 R’Lift 420X 8745
R’LIFT SMART PAGE 39

05026101 R’Lift Smart 320 5498
05026102 R’Lift Smart 350 6664
X’TOWER PAGE 44

22405520 2 m plancher 4842
22405530 2,80 m plancher 5599
20405100 Aide au chargement kit Embarq 491
Z’TOWER PAGE 45

22407420 1,80 m plancher 3364
22407500 Aide au chargement kit Embarq 410
09074000 Porte-outils 56
NEOLIUM 200 BOX PAGE 47

02921502 2 m plancher 4818
02921504 4 m plancher 7198
02921506 6 m plancher 9593
02921508 8 m plancher 12582
02921510 10 m plancher 14963
02921512 12 m plancher 17339
09074000 Porte-outils 56
NEOLIUM 250 BOX PAGE 47

02922502 2 m plancher 5086
02922504 4 m plancher 7647
02922506 6 m plancher 10215
02922508 8 m plancher 13398
02922510 10 m plancher 15960
02922512 12 m plancher 18518
09074000 Porte-outils 56
NEOLIUM 300 BOX PAGE 47

02923502 2 m plancher 5444
02923504 4 m plancher 8180
02923506 6 m plancher 10927
02923508 8 m plancher 14335
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Référence Désignation Prix €HT
02923510 10 m plancher 17075
02923512 12 m plancher 19811
09074000 Porte-outils 56
NEOLIUM 200 LINE PAGE 49

02921802 2 m plancher 4050
02921804 4 m plancher 6048
02921806 6 m plancher 8058
02921808 8 m plancher 10570
02921810 10 m plancher 12567
02921812 12 m plancher 14567
09074000 Porte-outils 56
NEOLIUM 250 LINE PAGE 49

02922802 2 m plancher 4289
02922804 4 m plancher 6446
02922806 6 m plancher 8611
02922808 8 m plancher 11298
02922810 10 m plancher 13455
02922812 12 m plancher 15612
09074000 Porte-outils 56
NEOLIUM 300 LINE PAGE 49

02923802 2 m plancher 4590
02923804 4 m plancher 6897
02923806 6 m plancher 9213
02923808 8 m plancher 12088
02923810 10 m plancher 14395
02923812 12 m plancher 16708
09074000 Porte-outils 56
NEOLIUM 400 LINE PAGE 50

02924802 2 m plancher 4977
02924804 4 m plancher 7538
02924806 6 m plancher 10116
02924808 8 m plancher 13202
02924810 10 m plancher 15771
02924812 12 m plancher 18333
09074000 Porte-outils 56
NEOLIUM 600 LINE PAGE 50

02926802 2 m plancher 5269
02926804 4 m plancher 8088
02926806 6 m plancher 10924
02926808 8 m plancher 14271
02926810 10 m plancher 17094
02926812 12 m plancher 19921
09074000 Porte-outils 56
NEOLIUM EVO PAGE 51

02976220 2,20 m plancher 3854
02976420 4,20 m plancher 5751
09074000 Porte-outils 56
TOTEM BOX 180 PAGE 53

26403620 1,85 m plancher 3216
26403630 2,85 m plancher 3573
26403640 3,85 m plancher 5110
26403650 4,85 m plancher 5319
26403660 5,85 m plancher 6759
26403670 6,85 m plancher 7746
26403680 7,85 m plancher 8734
09074000 Porte-outils 56
TOTEM BOX 250 PAGE 53

26403720 1,85 m plancher 3656
26403730 2,85 m plancher 4063
26403740 3,85 m plancher 5749
26403750 4,85 m plancher 5989
26403760 5,85 m plancher 7551
26403770 6,85 m plancher 8621
26403780 7,85 m plancher 9688
09074000 Porte-outils 56
TOTEM BOX 300 PAGE 53

26403820 1,85 m plancher 4086
26403830 2,85 m plancher 4541
26403840 3,85 m plancher 6402
26403850 4,85 m plancher 6643
26403860 5,85 m plancher 8386
26403870 6,85 m plancher 9543
26403880 7,85 m plancher 10700
09074000 Porte-outils 56
TOTEM LINE 180 PAGE 55

22403620 1,85 m plancher 3038
22403630 2,85 m plancher 3376
22403640 3,85 m plancher 4682

Référence Désignation Prix €HT
22403650 4,85 m plancher 4898
22403660 5,85 m plancher 6174
22403670 6,85 m plancher 7083
22403680 7,85 m plancher 7993
09074000 Porte-outils 56
TOTEM LINE 250 PAGE 55

22403720 1,85 m plancher 3711
22403730 2,85 m plancher 4122
22403740 3,85 m plancher 5804
22403750 4,85 m plancher 6042
22403760 5,85 m plancher 7699
22403770 6,85 m plancher 8740
22403780 7,85 m plancher 9780
09074000 Porte-outils 56
INSIDER PAGE 56

26402430 2,85 m plancher 2697
26402440 3,85 m plancher 3673
26402450 4,85 m plancher 3863
26402460 5,85 m plancher 4772
09074000 Porte-outils 56
CROSS 180 PAGE 57

26404620 1,85 m plancher 2588
26404630 2,85 m plancher 3014
26404640 3,85 m plancher 3879
26404650 4,85 m plancher 4477
26404660 5,85 m plancher 5674
26404670 6,85 m plancher 6512
26404680 7,85 m plancher 7352
09074000 Porte-outils 56
CROSS 250 PAGE 57

26404720 1,85 m plancher 3223
26404730 2,85 m plancher 3502
26404740 3,85 m plancher 4955
26404750 4,85 m plancher 5162
26404760 5,85 m plancher 6511
26404770 6,85 m plancher 7943
26404780 7,85 m plancher 8352
09074000 Porte-outils 56
RUNNER PAGE 58

22408521 1,60 m plancher 2018
22408531 2,60 m plancher 2106
22408541 3,60 m plancher 3033
22408551 4,60 m plancher 3235
22408561 5,60 m plancher 3828
09074000 Porte-outils 56
GOLIATH PAGE 59

03144001 1 m plancher 1851
03144002 2 m plancher 2172
03144003 Rehausse 1 m 420
GENERIS 300 PAGE 60

03010010 3 m plancher 2599
03010012 4,50 m plancher 4076
03010905 Rehausse de 1,50 m complète avec accès 1488
03010903 Kit décalage de niveau pour montage en escalier 352
09074000 Porte-outils 56
GENERIS 750 PAGE 61

03012020 2,80 m plancher 3693
03012021 5,80 m plancher 6498
03012022 8,80 m plancher 9574
03012023 11,49 m plancher 13603
03012024 Rehausse 3 m (échelles et diagonales) 1223
03012025 Pack plancher et garde-corps 1254
03012009 Kit décalage de niveau pour montage en escalier 699
04099061 Rack de rangement 1522
03013910 Kit de grutage 1362
09074000 Porte-outils 56
GENERIS 950 PAGE 62

03016010 2,82 m plancher 4410
03016011 6 m plancher 7857
03016012 9 m plancher 11150
03016013 11,51 m plancher 15490
03016014 Rehausse 3 m (échelles) 1142
03016015 Pack plancher et garde-corps 1704
03016006 Kit décalage de niveau pour montage en escalier 743
04099061 Rack de rangement 1522
03013910 Kit de grutage 1362
09074000 Porte-outils 56
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Référence Désignation Prix €HT
TOUR GENERIS 450 PAGE 63

04100038 2,30 m plancher 6532
04100048 3,30 m plancher 7301
04100039 4,30 m plancher 9451
04100040 6,30 m plancher 12679
04100041 8,30 m plancher 15520
04100042 10,30 m plancher 19211
04100043 12,30 m plancher 24205
04100044 14,30 m plancher 26892
04100045 16,30 m plancher 29968
TOUR GENERIS 900 PAGE 64

04100029 2,30 m plancher 7907
04100047 3,30 m plancher 8419
04100030 4,30 m plancher 11380
04100031 6,30 m plancher 15059
04100032 8,30 m plancher 19490
04100033 10,30 m plancher 23171
04100034 12,30 m plancher 26855
04100035 14,30 m plancher 30862
04100036 16,30 m plancher 34545
04100037 18,30 m plancher 38220
JUNIOR 200 PAGE 65

03140018 1,80 m plancher 2158
03140028 2,80 m plancher 2562
03140038 3,80 m plancher 4002
03140048 4,80 m plancher 4410
03140058 5,80 m plancher 4811
03140001 Rehausse 2,00 m 410
03140002 Accès et 4 stabilisateurs 1090
09074000 Porte-outils 56
JUNIOR 250 PAGE 66

03142033 3,30 m plancher 3043
03142053 5,30 m plancher 4643
03142073 7,30 m plancher 7040
03142001 Rehausse complète 3,3 m à 5,3 m 2008
03142002 Rehausse complète 5,3 à 7,3 m 2069
03141003 Ensemble 4 stabilisateurs 408
09074000 Porte-outils 56
SAV STARLIUM 800/600 ESCALIER PAGE 67

02900010 Starlium berceau d’accès 132
02913121 Rallonge de base avec roues 1223
02913122 Rallonge de base avec roues et berceau 1241
02913103 Rallonge 2,00 m 1127
02913102 Rallonge 1,00 m 756
02908101 Starlium 800 plancher à trappe 878
02908103 Starlium 800 diagonale 187
02908104 Starlium 800 lisse 181
02907110 Stabilisateur optimisé 2/7 m 391
02907111 Complément stabilisateur optimisé pour 8/12 m 327
02908114 Starlium 800 garde-corps monobloc 2,00 m 666
02908113 Starlium 800 garde-corps monobloc 1,00 m 486
02914121 Starlium 600 escalier rallonge de base avec roues 1521
02914104 Starlium 600 escalier cadre à passage 1233
02909102 Starlium 600 rallonge rehausse 2,00 m 895
02914205 Starlium 600 rallonge rehausse 1,25 m 622
02914114 Starlium 600 escalier plancher 2 trappes 1415
02914023 Starlium 600 escalier, garde-corps latéral 1989
02908124 Plinthe longitudinale 119
02909123 Plinthe latérale plancher double 97
SAV X’TOWER PAGE 67

20405020 Stabilisateur 398
20405041 Diagonale 2 m 247
20405040 Diagonale 3 m 443
20405051 Plateau avec plinthes 756
20405060 Garde-corps latéral 494
20405061 Garde-corps longitudinal 668
20405080 Kit plinthes 472
20405090 Base pliante 584
20405093 Lisse pliante 2 m 521
20405091 Lisse pliante 3 m 632
SAV Z’TOWER PAGE 67

22407030 Base pliante 373
22407040 Diagonale 137
22407050 Plancher 413
22407060 Plinthe 165
22407070 Lisse 126
22407080 Stabilisateur 116
22407090 Traverse 152

Référence Désignation Prix €HT
SAV INSIDER PAGE 67

20402013 Échelle 8 échelons 299
20402011 Échelle 4 échelons 287
20400021 Stabilisateur 300
20402010 Échelle de base sans roue 398
20400030 Traverse/lisse pour Insider Color 120 237
20400040 Diagonale pour Insider Color 120 230
02003901 Plancher bac pour Insider Color 120 842
20400060 Garde-corps monobloc 398
20400090 Perche de montage télescopique T-grip 226
SAV SPYDER PAGE 67

02940204 Ensemble base pliante 772
02940300 Manchons rehausse base 33
02940301 Rehausse 1x7 échelons 336
02940302 Échelle garde-corps 1x2 échelons 153
02940401 Plancher à trappe lg : 1,85 m 535
02940201 Kit 4 roues Ø125 mm 155
02940203 Pied à roue à vis Ø200 mm 153
02940501 Diagonale lg : 1,85 m 101
02940601 Lisse lg : 1,85 m 94
02940702 Stabilisateur ht : 0-6,20 m 230
02940403 Ensemble 4 plinthes bois 138
02940205 Berceau d’accès (pour modèle 5,80 m plancher) 135
SAV NEOLIUM EVO PAGE 68

02976901 Échelle 1x4 échelons 216
02976902 Plancher à trappe 504
02976903 Lot de 4 plinthes 304
02976904 Garde-corps 216
02976905 Stabilisateur 297
02976906 Roue Ø125 mm 138
SAV NEOLIUM SX PAGE 68

02920501 Échelle base 346
02920502 Rallonge 1,50 m 189
02920503 Rallonge 0,75 m 115
02920504 Lisse 85
02920505 Plancher 347
02920506 Diagonale 87
02920507 Fonction pliante 524
02920513 Kit 4 plinthes bois 166
02920510 Stabilisateur  2,0 / 2,8 m plancher 190
02920514 Complément stabilisateur 3,6 / 5,0 / 5,8 m plancher 125
SAV NEOLIUM BOX / LINE PAGE 68

02927007 Échelle base 408
02927008 Rallonge 2,00 m 439
02927004 Rallonge 1,00 m 249
02927017 Échelle double largeur base 607
02927018 Rallonge double largeur 2,00 m 731
02927014 Rallonge double largeur 1,00 m 499
02927020 Plateau à trappe 2,00 m 661
02927025 Plateau à trappe 2,50 m 713
02927030 Plateau à trappe 3,00 m 727
02927120 Plateau bac 2,00 m 745
02927125 Plateau bac 2,50 m 839
02927130 Plateau bac 3,00 m 862
02927220 Plateau sans trappe 2,00 m 509
02927230 Plateau sans trappe 3,00 m 593
02927114 Plinthe latérale alu 0,80 m 67
02927115 Plinthe latérale alu 1,50 m 92
02927320 Plinthe longitudinale alu 2,00 m 80
02927325 Plinthe longitudinale alu 2,50 m 95
02927330 Plinthe longitudinale alu 3,00 m 109
02927420 Diagonale lg 2,00 m 111
02927425 Diagonale lg 2,50 m 118
02927430 Diagonale lg 3,00 m 125
02927520 Lisse lg 2,00 m 105
02927525 Lisse lg 2,50 m 114
02927530 Lisse lg 3,00 m 124
02927620 Garde-corps sécurité lg 2,00 m 611
02927625 Garde-corps sécurité lg 2,50 m 640
02927630 Garde-corps sécurité lg 3,00 m 666
02927701 Stabilisateur 2 à 6 m 256
02927702 Extension stabilisateur 7 à 12 m 174
02927801 Berceau d’accès 105
SAV T-ONE 155 / 180 PAGE 68

20401013 Échelle 8 échelons 299
20401011 Échelle 4 échelons 276
20400020 Stabilisateur 293
20400031 Traverse/ lisse T-One 155 262
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Référence Désignation Prix €HT
20400032 Traverse/ lisse T-One 180 248
20400041 Diagonale T-One 155 242
20400042 Diagonale T-One 180 211
02408232 Plateau avec trappe T-One 155 514
02408231 Base pliante 326
20400090 Perche de montage télescopique T-grip 226
SAV SPEEDY 3 PAGE 68

02408230 Echelle basse 6 éch. avec roues 332
02408223 Rehausse 7 échelons 252
02408227 Rehausse 4 échelons 97
02408224 Rehausse 2 échelons 211
02408204 Lisse 247
20400041 Diagonale 242
02408232 Plateau 514
20400020 Stabilisateur 293
02408231 Base pliante 326
20400090 Perche de montage télescopique T-grip 226
02408233 Kit plinthes bois 295
SAV TOTEM BOX / LINE PAGE 69

20403013 Echelle 8 échelons 303
20403011 Echelle 4 échelons 278
20403010 Echelle de base sans roue 403
20400021 Stabilisateur jusqu’à 6m 300
20400023 Stabilisateur à partir de 7m 330
20400032 Traverse Totem 180 248
20400033 Traverse Totem 250 268
20400034 Traverse Totem 300 269
20400042 Diagonale Totem 180 211
20403060 Diagonale Totem 250 300
20403061 Diagonale Totem 300 301
20403056 Plateau bois Totem 180 Line 568
20403057 Plateau bois Totem 250 Line 607
02004901 Plateau bac Totem 180 Box 1051
02004902 Plateau bac Totem 250 Box 1166
02004903 Plateau bac Totem 300 Box 1200
20403058 Ensemble 4 plinthes aluminium Totem 180 550
20403059 Ensemble 4 plinthes aluminium Totem 250 598
20400062 Garde-corps monobloc Totem 180 413
20400063 Garde-corps monobloc Totem 250 454
20400064 Garde corps-monobloc Totem 300 477
02900010 Berceau d’accès 132
SAV CROSS 180 (AVANT 2022) PAGE 69

22404010 Échelle de base sans roue 650
20401011 Rehausse 4 échelons 276
20401013 Rehausse 8 échelons 299
20400032 Lisse 248
20400042 Diagonale 211
20400090 Perche de montage télescopique T-grip 226
20400021 Stabilisateur jusqu’à 6 m 300
20400023 Stabilisateur 7-8 m 330
SAV CROSS 180 / 250 (À PARTIR DE 2022) PAGE 69

20403010 Échelle de base sans roue 403
20403011 Rehausse 4 échelons 278
20403013 Rehausse 8 échelons 303
20400032 Lisse (CROSS 2 180) 248
20400033 Lisse (CROSS 2 250) 268
20400042 Diagonale (CROSS 2 180) 211
20403060 Diagonale (CROSS 2 250) 300
02004905 Plateau (CROSS 2 180) 1051
02004906 Plateau (CROSS 2 250) 1486
20400090 Perche de montage télescopique T-grip 226
20400021 Stabilisateur jusqu’à 6 m 300
20400023 Stabilisateur 7-8 m 330
02900010 Berceau d’accès 132
SAV SYNCHRO PAGE 69

22409500 Échelle basse 247
22409501 Base pliante 118
22409502 Demi plancher 75
22409503 Diagonale 81
22409504 Sangle 72
22409505 Roue 89
SAV SK4 / SK6 PAGE 69

02400281 Lisse 111
02400287 Diagonale 80
02400288 Traverse 69
02400279 Stabilisateur SK4 323
02400280 Stabilisateur SK6 397
02400282 Plateau 767

Référence Désignation Prix €HT
SAV RUNNER PAGE 69

02408230 Échelle de base avec roues 332
02408228 Rehausse 8 échelons 309
02408227 Rehausse 4 échelons 97
20400031 Lisse 262
20400041 Diagonale 242
02408232 Plateau 514
02408233 Kit plinthes bois 295
20400020 Stabilisateur 293
02408231 Base pliante 326
20400090 Perche de montage télescopique T-grip 226
SAV GOLIATH PAGE 70

 03144900 Base Goliath 120  453
 03144903 Garde-corps Goliath 120 266
 03144905 Plateau Goliath 120 288
 03146907 Plinthe extrémité 120/180 56
 03144910 Plinthe latérale 120 88
 03144902 Goliath rallonge 0,60 m 198
 03144901 Goliath rallonge 0,90 m 240
SAV GENERIS 300 PAGE 70

00033965 Base 461
00033968 Stabilisateur 171
00033966 Rallonge 1,50 m 215
00033972 Rallonge 0,70 m 137
00033969 Diagonale 40
00033971 Garde-corps avec pige intégrée 176
03010903 Kit escalier 352
03010904 Plateau bac 795
SAV JUNIOR 200 PAGE 70

03140901 Rallonge de base 7 barreaux 231
03140902 Rallonge 2,00 m 8 barreaux 335
03140903 Rallonge 1,00 m 4 barreaux 183
03140906 Stabilisateur 148
03141003 Ensemble de 4 stabilisateurs 408
00033228 Garde-corps avec pige intégrée 239
03140900 Traverse de base 108
03140905 Diagonale 87
03140908 Plateau bac 864
SAV JUNIOR 250 PAGE 70

03140906 Stabilisateur 148
03141003 Ensemble de 4 stabilisateurs 408
03142901 Diagonale 103
03142902 Rallonge 1,00 m 4 barreaux 221
03142903 Rallonge 2,00 m 8 barreaux 397
03142906 Garde-corps avec pige intégrée 257
03142908 Plateau bac 905
03142909 Base  410
SAV GENERIS 750 PAGE 71

00033349 Rallonge 0,60 m 186
00033548 Rallonge 1,50 m 273
00033229 Diagonale 71
00033549 Base à doigt pliante 691
03012901 Garde-corps avec pige intégrée 273
03012902 Plateau bac 934
00005535 Stabilisateur S1 251
03012019 Berceau d’accès 128
03013009 Ensemble 4 compléments pour stabilisateur S2 653
03014009 Ensemble 4 compléments pour stabilisateur S3 1585
00005540 Complément pour stabilisateur S2 à partir de S1 173
00005230 Complément pour stabilisateur S3 à partir de S2 494
SAV GENERIS 950 PAGE 71

00033349 G750/850/950 rallonge 0,60 m 186
00033548 G750/850/950 rallonge 1,50 m 273
00033544 G950/1000 diagonale 97
03016901 Base à doigt pliante 850
03013901 G950/1000 garde-corps avec pige intégrée 356
03016902 Plateau bac 1141
00005535 Stabilisateur S1 251
03012019 Berceau d’accès 128
03013009 Ensemble 4 compléments pour stabilisateur S2 653
03014009 Ensemble 4 compléments pour stabilisateur S3 1585
00005540 Complément pour stabilisateur S2 à partir de S1 173
00005230 Complément pour stabilisateur S3 à partir de S2 494
SAV TOUR GENERIS 450 PAGE 71

04100901 Cadre 1,00 x 1,50 m 282
04100902 Garde-corps 3,00 x 0,50 m 272
00010520 Lisse RCM6 3,00 m 79
00010915 Lisse RCM615 1,50 m 70
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Référence Désignation Prix €HT
00015162 Diagonale à frapper 227
04100904 Montant 1,00 m 4 douilles 88
04010320 Plancher standard 3,00 x 0,73 m R 08 C 558
04010335 Plancher à trappe 3,00 x 0,73 m R 08 CT 700
04100903 Pied à roue Ø 250 800 kg 480
04100907 Plinthe 1,50 m avec fixations 181
00015685 PB300 plinthe bois traitée bleue 123
04100908 Plinthe 0,80 m avec fixations 144
00005535 Stabilisateur S1 251
00005540 Complément pour stab. S2 à partir de S1 173
00005230 Complément pour stab. S3 à partir de S2 494
00080450 Goupille RCM 12 9
SAV TOUR GENERIS 900 PAGE 71

04100900 Cadre 1,00 x 3,00 m 405
04100902 Garde-corps 3,00 x 0,50 m 272
00010520 Lisse RCM6 3,00m 79
00015162 Diagonale à frapper 227
04100904 Montant 1,00 m 4 douilles 88
04010320 Plancher standard 3,00 x 0,73 m R 08 C 558
04010335 Plancher à trappe 3,00 x 0,73 m R 08 CT 700
04100903 Pied à roue Ø 250 800 kg 480
04100906 Plinthe 3,00 m avec fixations 4 plateaux 197
00015685 PB300 plinthe bois traitée bleue 123
04100908 Plinthe 0,80 m avec fixations 144
00005535 Stabilisateur S1 251
00005540 Complément pour stab. S2 à partir de S1 173
00080450 Goupille RCM 12 9
MAGNUM 3 PAGE 76

02376504 4 marches 1080
02376505 5 marches 1234
02376506 6 marches 1283
02376507 7 marches 1363
02376508 8 marches 1446
02376509 9 marches 1532
PROBAT PAGE 77

02376004 4 marches 672
02376005 5 marches 764
02376006 6 marches 896
02376007 7 marches 1002
02376008 8 marches 1083
02376009 9 marches 1215
02376010 10 marches 1278
MP PRO PAGE 78

02370003 3 marches 356
02370004 4 marches 363
02370005 5 marches 404
02370006 6 marches 473
02370007 7 marches 588
02370008 8 marches 716
02370009 9 marches 835
02370010 10 marches 1213
02370011 11 marches 1386
02370012 12 marches 1528
09020003 Rampe 3 et 4 marches 118
09020005 Rampe 5 et 6 marches 124
09020007 Rampe 7 et 8 marches 139
09020009 Rampe 9 marches 144
09019000 Roulettes escamotables (3 au 5 marches) 352
KOLOS PAGE 79

02375813 3 marches 323
02375814 4 marches 365
02375815 5 marches 375
02375816 6 marches 448
02375817 7 marches 486
02375818 8 marches 539
02376450 Rampe d’accès 134
MAXIBAT PAGE 80

02375103 3 marches 278
02375104 4 marches 310
02375105 5 marches 312
02375106 6 marches 368
02375107 7 marches 398
02375108 8 marches 439
02375109 9 marches 500
02375110 10 marches 531
02376450 Rampe d’accès 134
COMPACT FIBRE PAGE 81

04472003 3 marches 324

Référence Désignation Prix €HT
04472004 4 marches 366
04472005 5 marches 418
04472006 6 marches 495
04472007 7 marches 543
DOUBLE ACCÈS AVEC GARDE-CORPS PAGE 82

02374853 3 marches 384
02374854 4 marches 437
02374855 5 marches 485
02374856 6 marches 529
02374857 7 marches 595
02374858 8 marches 652
DOUBLE ACCÈS SANS GARDE-CORPS PAGE 82

02374842 2 marches 221
02374843 3 marches 289
02374844 4 marches 339
02374845 5 marches 385
02374846 6 marches 426
02374847 7 marches 489
02374848 8 marches 543
02374840 Garde-corps 134
DOUBLE DE CHANTIER PAGE 83

02374103 3 marches 420
02374104 4 marches 532
STEPIUM PAGE 84

02374722 2 marches 277
02374723 3 marches 395
MODUL PAGE 85

02379831 1 marche 291
02379832 2 marches 576
02379833 3 marches 649
02379834 4 marches 839
02379835 5 marches 1035
02379813 Roulettes escamotables 316
02379814 Rampe (à partir du 3 marches) 270
MODUL AVEC KIT 1 RAMPE LATÉRALE PAGE 85

02379853 3 marches 846
02379854 4 marches 1041
02379855 5 marches 1225
02379813 Roulettes escamotables 316
02379814 Rampe (à partir du 3 marches) 270
PODIUM PAGE 86

02374202 2 marches 684
02374203 3 marches 781
02374204 4 marches 954
02374208 Rampe latérale 333
02374209 Rampe frontale 333
02374599 Kit 2 roues Ø 100 mm 98
02379499 Porte-outils textile à fixer 125
CONFORT FIXE PAGE 87

02374503 3 marches 721
02374599 Kit 2 roues Ø 100 mm 98
02379499 Porte-outils textile à fixer 125
STEP UP PAGE 88

02374922 2 marches 280
02374923 3 marches 308
02374924 4 marches 403
CONFORT PLIANT PAGE 89

02379402 2 marches 333
02379403 3 marches 502
02379404 4 marches 598
02374599 Kit 2 roues Ø 100 mm 98
CONFORT PLIANT XL PAGE 89

02374603 3 marches 766
02374599 Kit 2 roues Ø 100 mm 98
02379499 Porte-outils textile à fixer 125
PLATINIUM TRANSFORMABLE 2 PLANS PAGE 96

02442606 2x6 échelons 425
02442607 2x7 échelons 478
02442608 2x8 échelons 494
02442609 2x9 échelons 589
02442610 2x10 échelons 636
02442612 2x12 échelons 904
PLATINIUM TRANSFORMABLE 3 PLANS PAGE 97

02443607 3x7 échelons 810
02443608 3x8 échelons 941
02443609 3x9 échelons 985
02443610 3x10 échelons 1127
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Référence Désignation Prix €HT
02443612 3x12 échelons 1351
PLATINIUM 500 COULISSE À CORDE 2 PLANS PAGE 98

02532311 2x11 échelons 1134
02532313 2x13 échelons 1229
02532316 2x16 échelons 1388
02532318 2x18 échelons 1534
02532320 2x20 échelons 1822
02532322 2x22 échelons 2052
PLATINIUM 500 COULISSE À CORDE 3 PLANS PAGE 98

02533311 3x11 échelons 1951
02533313 3x13 échelons 2293
02533318 3x18 échelons 2791
02533320 3x20 échelons 3211
PLATINIUM 300 COULISSE À CORDE 2 PLANS PAGE 99

02432310 2x10 échelons 1097
02432312 2x12 échelons 1196
02432314 2x14 échelons 1237
02432316 2x16 échelons 1387
02432318 2x18 échelons 1724
02432320 2x20 échelons 1928
02432323 2x23 échelons 2727
PLATINIUM 300 COULISSE À CORDE 3 PLANS PAGE 99

02433310 3x10 échelons 1846
02433313 3x13 échelons 2168
02433316 3x16 échelons 2637
02433318 3x18 échelons 3002
02433320 3x20 échelons 3740
02433323 3x23 échelons 5189
PLATINIUM COULISSE À MAIN 2 PLANS PAGE 100

02422806 2x6 échelons 523
02422807 2x7 échelons 544
02422808 2x8 échelons 593
02422810 2x10 échelons 753
02422812 2x12 échelons 999
02422814 2x14 échelons 1084
02422816 2x16 échelons 1279
02422818 2x18 échelons 1378
PLATINIUM COULISSE À MAIN 2 PLANS À CROCHETS PAGE 100

02422706-002 2x6 échelons 494
02422707-002 2x7 échelons 530
02422708-002 2x8 échelons 595
02422710-002 2x10 échelons 694
09061002 Barre d’amarrage 158
PLATINIUM COULISSE À MAIN 3 PLANS PAGE 101

02423108 3x8 échelons 1066
02423110 3x10 échelons 1355
02423112 3x12 échelons 1798
02423114 3x14 échelons 1952
PLATINIUM SIMPLE ÉVASÉE PAGE 101

02411210 10 échelons 366
02411212 12 échelons 444
02411214 14 échelons 530
02411217 17 échelons 621
PLATINIUM SIMPLE DROITE PAGE 102

02410206 6 échelons 177
02410207 7 échelons 198
02410208 8 échelons 213
02410210 10 échelons 239
02410212 12 échelons 311
02410214 14 échelons 376
02410216 16 échelons 453
02410217 17 échelons 552
02410220 20 échelons 679
02410224 24 échelons 895
PLATINIUM SIMPLE DROITE À CROCHETS PAGE 102

02410206-002 6 échelons 259
02410207-002 7 échelons 282
02410210-002 10 échelons 317

Référence Désignation Prix €HT
09061002 Barre d’amarrage 158
PRONOR TRANSFORMABLE 2 PLANS PAGE 103

01252008 2x8 échelons 435
01252009 2x9 échelons 495
01252010 2x10 échelons 524
01252012 2x12 échelons 741
01252014 2x14 échelons 1001
PRONOR TRANSFORMABLE 3 PLANS PAGE 103

01253008 3x8 échelons 786
01253009 3x9 échelons 862
01253010 3x10 échelons 910
01253012 3x12 échelons 1226
PRONOR TRANSFORMABLE 2 PLANS AVEC EMBASE PAGE 104

01252608 2x8 échelons 429
01252610 2x10 échelons 501
01252612 2x12 échelons 707
PRONOR TRANSFORMABLE 3 PLANS AVEC EMBASE PAGE 104

01253608 3x8 échelons 761
01253609 3x9 échelons 811
01253610 3x10 échelons 839
01253612 3x12 échelons 1133
PRONOR COULISSE À CORDE 2 PLANS PAGE 105

01232112 2x12 échelons 924
01232113 2x13 échelons 967
01232115 2x15 échelons 1066
01232116 2x16 échelons 1103
01232118 2x18 échelons 1301
01232120 2x20 échelons 1487
01232123 2x23 échelons 2035
PRONOR COULISSE À CORDE 3 PLANS PAGE 105

01233110 3x10 échelons 1439
01233112 3x12 échelons 1702
01233114 3x14 échelons 1848
01233116 3x16 échelons 2139
01233118 3x18 échelons 2401
PRONOR COULISSE À MAIN 2 PLANS PAGE 106

01222306 2x6 échelons 259
01222307 2x7 échelons 338
01222308 2x8 échelons 442
01222310 2x10 échelons 561
01222312 2x12 échelons 779
PRONOR COULISSE À MAIN 2 PLANS AVEC CROCHETS PAGE 106

01222306-002 2x6 échelons 325
01222307-002 2x7 échelons 421
01222308-002 2x8 échelons 516
09061002 Barre d’amarrage 158
PRONOR SIMPLE DROITE PAGE 106

01210508 8 échelons 185
01210509 9 échelons 199
01210510 10 échelons 206
01210512 12 échelons 283
01210514 14 échelons 351
01210516 16 échelons 424
01210518 18 échelons 497
FLEX’UP PAGE 107

00094144 4x4 échelons 745
00094145 4x5 échelons 849
FLEX’UP PLUS 2 PAGE 108

00094156 4x4 échelons - 2 pieds réglables 813
X-TENSO 2 PAGE 109

00094829 10 échelons 536
00094832 11 échelons 636
00094838 13 échelons 739
00094844 15 échelons 1092
ARTIPLI PAGE 110

00094514 4x3 échelons 477
MULTISCOPIC PAGE 111

00094318 4x3 échelons 550
00094319 4x4 échelons 689
00094320 4x5 échelons 765
EVOKLIP PAGE 112

02453725 Pack complet entraxe 250 mm (1 crochet + 4 échelles) 2318
02453733 Pack complet entraxe 330 mm (1 crochet + 4 échelles) 2157
02453739 Pack complet entraxe 390 mm (1 crochet + 4 échelles) 2101
02453401 Échelle entraxe 250 mm 473
02453402 Échelle entraxe 330 mm 448
02453403 Échelle entraxe 390 mm 404
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Référence Désignation Prix €HT
02453411 Tablette porte-outils 543
02453412 Kit roues intermédiaires 177
02453413 Crochet de faîtage 505
PREMUR PAGE 113

02422200 2x6 échelons 2396
ÉCHELLE D’ACCÈS CAMION PAGE 113

02456005 5 marches 1475
02456050 Kit option rampe 256
ÉCHELLE D’ACCÈS DALLE PAGE 114

02451206 6+4 marches 2230
02451208 8+7 marches 2487
02451212 12+12 marches 2889
ÉCHELLE DE FOUILLE PAGE 115

02451306 6+4 marches 2027
02451308 8+7 marches 2261
02451312 12+12 marches 2600
SIMPLE MIXTE ALU/ACIER PAGE 116

03610108 8 échelons 175
03610110 10 échelons 208
03610112 12 échelons 286
03610114 14 échelons 319
03610117 17 échelons 413
09006001 Crochets d’échelles ouverture 35 mm 90
09006002 Crochets d’échelles ouverture 50 mm 90
09061002 Barre d’amarrage 158
SIMPLE ÉVASÉE MIXTE ACIER/ALU PAGE 116

03211110 10 échelons 279
03211114 14 échelons 389
03211117 17 échelons 442
09006001 Crochets d’échelles ouverture 35 mm 90
09006002 Crochets d’échelles ouverture 50 mm 90
09061002 Barre d’amarrage 158
AUTOSTABLE TOUT ALU PAGE 117

02443200 8+5 échelons 3600
GRS TOUT ALU PAGE 117

02432108 8+5 échelons 2641
MEUNIÈRE ALU À MARCHES PAGE 118

02210107 7 marches 344
02210108 8 marches 387
02210109 9 marches 425
02210110 10 marches 462
02210111 11 marches 495
ÉCHELLE LAVEUR DE VITRE PAGE 118

02452003 10 échelons 918
TRANSFORMABLE 2 PLANS ISOLANTE PAGE 119

04342108 2x8 échelons 1202
04342109 2x9 échelons 1292
04342111 2x11 échelons 1622
DOUBLE ISOLANTE PAGE 119

04255004 2x4 marches 434
04255006 2x6 marches 543
04255008 2x8 marches 718
04255010 2x10 marches 811
04255012 2x12 marches 967
04255014 2x14 marches 1156
COULISSE À CORDE 2 PLANS ISOLANTE PAGE 120

04332312 2x12 échelons 1792
04332314 2x14 échelons 2234
04332316 2x16 échelons 2494
04332318 2x18 échelons 2761
09022004 Berceau d’appui sur poteau 190
COULISSE À MAIN 2 PLANS ISOLANTE PAGE 120

04322408 2x8 échelons 1033
04322410 2x10 échelons 1227
04322412 2x12 échelons 1435
09022004 Berceau d’appui sur poteau 190
SIMPLE ISOLANTE PAGE 121

04310108 8 échelons 448
04310110 10 échelons 537
04310112 12 échelons 679
04310114 14 échelons 756
04310117 17 échelons 912
ISOLEX COULISSE À CORDE 3 PLANS PAGE 121

04431110 3x10 échelons 1735
04431113 3x13 échelons 2079

Référence Désignation Prix €HT
04431115 3x15 échelons 2308
SIMPLE FIXE À CROCHETS POMPIERS PAGE 122

02411901 14 échelons 831
SIMPLE PLIANTE À CROCHETS POMPIERS PAGE 122

02411902 14 échelons 1390
COULISSE À CORDE 2 PLANS POMPIERS PAGE 123

02632012 2x12 échelons 1023
02632017 2x17 échelons 1496
COULISSE À CORDE 3 PLANS POMPIERS PAGE 123

02633021 3x21 échelons 3852
COULISSE À MAIN 2 PLANS POMPIERS PAGE 124

02622008 2x8 échelons 514
ACCESSOIRES ÉCHELLES PAGE 124

09059000 Présentoir échelles ou marchepieds 1655
09063000 Repose-pieds pour échelle 0,26 x 0,21 m 92
09062000 Porte-outils 98
09009001 Pied latéral réglable pour rattrapage de niveau 119
09078000 Tapis d’échelle 82
09006001 Crochet en applique ouverture 35 mm (la paire) 90
09006002 Crochet en applique ouverture 50 mm (la paire) 90
09013001 Ecarteur de façade (distance d’écartement 0,55 m) 364
09022003 Berceau d’appui sur poteau 395
09060000 Support antivol mural pour échelle 123
09061002 Barre d’amarrage (entraxe maxi de l’échelon 556 mm) 158
09077000 Attache échelle 161
SOCLES ET PIEDS DE DÉPART PAGE 132

04101004 RCM23 socle à vis articulé, débattement 0,45 m (Ø 38mm) 99
04101003 RCM24 socle à vis articulé débattement 0,45 m (Ø38 mm) 100
04101002 RCM24F socle à vis fixe, débattement 0,45 m (Ø38 mm) 90
00010705 RC10 socle de départ Ø 45 mm - Longueur 1336 mm 117
00033518 Pied à vis, avec roue Ø 250 mm, charge admissible 400 kg 494
00015425 Pied à vis, avec roue Ø 250 mm, charge admissible 1400 kg 1020
00005520 Pied à roue Ø 250 mm, charge admissible 250 kg 390
03013906 Kit maintien pied à vis (pour grutage) 107
04001012 Lot de 20 cales de pieds échafaudages fixes 159
CADRES DE DÉPART PAGE 132

04002009 R1 cadre de départ en U 1,20 m - tube Ø45 x 2,2 mm 217
04702013 R1 cadre de départ en U 1,20 m - tube Ø49,1 x 3,9 mm 427
00033091 R17 cadre de départ double fourreaux 303
POTEAUX DE DÉPART PAGE 133

00026717 M368 - Manchon de départ 88
04101001 M368 - Poteau de départ 1,00 m - 3 nœuds 192
PASSAGE PIÉTONS PAGE 133

04001002 RC1600 poutre passage piéton 1,60 m 558
04240066 Coque de protection plastique pour nœud 19
CADRES ET MONTANTS PAGE 134

04002004 R3 cadre en H 2,00 m acier - tube Ø 45 x 2,2 mm 230
04002005 R40 demi-cadre 1,00 m acier 182
04002006 R4 cadre 2,00 m asymétrique acier 215
00010517 R50 montant 0,50 m acier 60
04002007 R5 montant 1,00 m acier 75
00080450 RCM12 goupille Ø 12 mm 9
04702010 R200 R3 cadre en H 2,00 m aluminium  - tube Ø 49,1 x 3,9 mm 459
04702011 R200 R4 cadre asymétrique aluminium     412
04702012 R200 R40 demi-cadre 1,00 m aluminium 358
04703001 R200 R5 poteau 1,00 m aluminium 151
04703002 R50 poteau 0,50 m aluminium 117
MONTANTS M368 PAGE 134

00026700 M368 - M4050 montant 0,50 m - 1 nœud 88
04103001 M368 - M4100B montant 1,00 m (manchon boulonné amovible) 149
00026705 M368 - M4100 montant 1,00 m - 2 nœuds 94
04103002 M368 - M4188 montant 1,88 m - 3 nœuds 200
00026710 M368 - M4200 montant 2,00 m - 4 nœuds 142
00026715 M368 - M4300 montant 3,00 m - 6 nœuds   224
04106001 Montant raccord poutre M368 144
DIAGONALES VERTICALES M368 PAGE 135

04105004 DV-3,00 x 2,00 m diagonale verticale M368 Ø 48,3 x 2,7 mm 188
04105005 DV-2,50 x 2,00 m diagonale verticale M368 Ø 48,3 x 2,7 mm 187
04105006 DV-2,00 x 2,00 m diagonale verticale M368 Ø 48,3 x 2,7 mm 186
04105007 DV-1,50 x 2,00 m diagonale verticale M368 Ø 48,3 x 2,7 mm 181
04105008 DV-1,00 x 2,00 m diagonale verticale M368 Ø 48,3 x 2,7 mm 165
04105009 DV-0,80 x 2,00 m diagonale verticale M368 Ø 48,3 x 2,7 mm 164
04105010 DV- 1,50 x 1,50 m diagonale verticale M368 Ø 48,3 x 2,7 mm 170
04105011 Kit de réparation diagonale verticale M368 29
DIAGONALES VERTICALES R200 PROGRESS PAGE 135

04005005 RCM30 diagonale verticale indexée, maille 3,00 x 2,00 m 103
04005006 RCM25 diagonale verticale indexée, maille 2,50 x 2,00 m 103
04005007 RCM20 diagonale verticale indexée, maille 2,00 x 2,00 m 101
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Référence Désignation Prix €HT
04005008 RCM15 diagonale verticale indexée, maille 1,50 x 2,00 m 97
00010950 RCM8 diagonale verticale à colliers 154
00015104 RCM180 étrier à pion pour débuter la file de diagonales indexées 45
DIAGONALES HORIZONTALES R200 PROGRESS PAGE 135

00015161 MH1700 Diagonale horizontale à colliers 161
00015162 MH2400 Diagonale horizontale à colliers 227
LONGERONS PAGE 136

04204011 MS300 longeron 3,00 m 116
04204010 MS250 longeron 2,50 m 116
04204001 MS220 longeron 2,20 m 116
04204009 MS200 longeron 2,00 m 105
04204033 MS170 longeron 1,70 m 101
04204008 MS150 longeron 1,50 m 85
04204002 MS120 longeron 1,20 m 79
04204006 MS100 longeron 1,00 m 73
04204007 MS080 longeron 0,80 m 65
04204035 MS070 longeron 0,70 m 72
04404012 MS066 longeron 0,66 m 67
04204021 MS060 longeron 0,60 m 64
04204003 MS050 longeron 0,50 m 60
04204005 MS044 longeron 0,44 m (pour plancher de 36 cm) 60
04204004 MS040 longeron 0,40 m (pour consoles de 40 cm) 60
04204024 MS020 longeron 0,20 m pour départ balcon 63
LONGERONS RENFORCÉS PAGE 136

00032128 M6300 longeron renforcé 3,00 m 283
00032127 M6250 longeron renforcé 2,50 m 264
00032126 M6200 longeron renforcé 2,00 m 248
00032125 M6150 longeron renforcé 1,50 m 230
04204012 M6100 longeron renforcé 1,00 m 175
LONGERONS FORTES CHARGES PAGE 136

04204043 Longeron forte charge 3 m 149
04204042 Longeron forte charge 2,5 m 147
04204041 Longeron forte charge 2,2 m 138
04204040 Longeron forte charge  2 m 130
04204039 Longeron forte charge 1,7 m 109
04204038 Longeron forte charge 1,5 m 101
04204037 Longeron forte charge 1,2 m 96
POUTRES ACIER, MONTANTS ET RACCORDS PAGE 137

00015141 RCM791 poutre 3,00 m x H = 0,50 m 476
00015143 RCM794 poutre 2,50 m x H = 0,50 m 460
00015142 RCM795 poutre 2,00 m x H = 0,50 m 402
04206002 RCM796 poutre 1,50 m x H = 0,50 m 352
00015978 RCM797 poutre 1,20 m x H = 0,50 m 532
04106001 M368 - Montant raccord de poutres acier 144
00010570 Attache poutre murale 335
POUTRES ALUMINIUM ET ACCESSOIRES PAGE 137

06001004 Poutre aluminium 6,10 m x H=0,40 m 920
06001003 Poutre aluminium 5,10 m x H=0,40 m 789
06001002 Poutre aluminium 4,10 m x H=0,40 m 643
06001001 Poutre aluminium 3,10 m x H=0,40 m 596
06001007 Ensemble 4 manchons de liaison poutre aluminium 337
04099147 Boîte de 25 goupilles axes 12 mm + bêta 95
04099148 Liaison poutre aluminium sur douilles - réversible 364
04099142 Demi chariot roulant (à utiliser par 2 avec un longeron standard) 373
GARDE-CORPS PERMANENTS FUSIO PAGE 138

04004031 FUSIO300 garde-corps diagonalisant 356
04004032 FUSIO250 garde-corps diagonalisant 356
04004033 FUSIO220 garde-corps diagonalisant 356
04004034 FUSIO200 garde-corps diagonalisant 350
04004035 FUSIO150 garde-corps diagonalisant 343
04004036 FUSIO120 garde-corps diagonalisant 343
04004043 FUSIO300 garde-corps diagonalisant 497
04004044 FUSIO250 garde-corps diagonalisant 480
04004045 FUSIO220 garde-corps diagonalisant 470
04004046 FUSIO200 garde-corps diagonalisant 470
04004047 FUSIO150 garde-corps diagonalisant 456
04004006 FUSIO080 garde-corps diagonalisant 280
04704009 FUSIO garde-corps extrémité 0,80 m 476
GARDE-CORPS PERMANENTS SECURIT’UP & COMPACT PAGE 138

04004022 GCS300 SECURIT'UP acier 3,00 m 408
04004023 GCS250 SECURIT'UP acier 2,50 m 395
04004024 GCS200 SECURIT'UP acier 2,00 m 378
04004025 GCS150 SECURIT'UP acier 1,50 m 371
04704003 SECURIT'UP aluminium 3,00 m 693
04704004 SECURIT'UP aluminium 2,50 m 649
04404017 GCM 300 - COMPACT 3,00 m H : 0,50 m 234
GARDE-CORPS PORTILLON PAGE 138

04230039 Portillon automatique 501

Référence Désignation Prix €HT
GARDE-CORPS PROVISOIRES PAGE 139

04004010 Garde-corps de montage 3,00 m non permanent 928
04004013 Garde-corps de montage 1,50 m non permanent 829
LISSES PAGE 139

00010520 RCM630 lisse latérale 3,00 m (entraxe 2920) 79
00010925 RCM625 lisse latérale 2,50 m (entraxe 2420) 78
00010920 RCM620 lisse latérale 2,00 m (entraxe 1920) 74
00010915 RCM615 lisse latérale 1,50 m (entraxe 1420) 70
04004028 RCM610 lisse d'extrémité 1,00 m (entraxe 1000) 57
00010550 RCM608 lisse d'extrémité 0,80 m (entraxe 800) 47
04004027 RCM606 lisse latérale 0,60 m (entraxe 600) 52
04004014 RCM604 lisse latérale 0,40 m (entraxe 400) 47
00010945 RCM73 lisse réglable 2,25 à 3,00 m entraxe au pas de 25 mm 136
00010940 RCM72 lisse réglable 1,55 à 2,30 m entraxe au pas de 25 mm 129
00010935 RCM71 lisse réglable 1,00 à 1,60 m entraxe au pas de 25 mm 127
04004021 RCM708 lisse pour angle orthogonal 0,80 x 0,80 m 56
04004029 Lisse à réglage continu pour angle 0 à 90° 165
PLINTHES PAGE 139

04010201 PC300 plinthe acier 3,00 m 61
04010202 PC250 plinthe acier 2,50 m 61
04010203 PC220 plinthe acier 2,20 m 61
04010204 PC200 plinthe acier 2,00 m 52
04010460 PC170 plinthe acier 1,70 m 49
04010205 PC150 plinthe acier 1,50 m 48
04010206 PC120 plinthe acier 1,20 m 48
04010207 PC100 plinthe acier 1,00 m 38
04010208 PC080 plinthe acier 0,80 m 26
04711001 PC070 plinthe acier 0,70 m 28
04010226 PC060 plinthe acier 0,60 m 27
04010227 PC044 plinthe acier 0,44 m 26
04010213 PC040 plinthe acier 0,40 m 26
PLANCHERS TOUT ALUMINIUM PAGE 140

04010351 R08-A 3000 X 730 757
04010352 R08-A 2500 X 730 733
04010353 R08-A 2000 X 730 700
04010354 R08-A 1500 X 730 607
04010359 R08-AT 3000 X 730 (à trappe) 978
04010360 R08-AT 2500 X 730 (à trappe) 976
04010361 R08-AT 2000 X 730 (à trappe) 952
04010362 R08-AT 1500 X 730 (à trappe) 925
04010367 R08-ATE 3000 X 730  (à trappe et échelle intégrée) 1304
04010461 R19A 3000 X 360 386
04010462 R19A 2500 X 360 372
04010463 R19A 2000 X 360 356
04010464 R19A 1500 X 360 311
04010465 R19A 1000 X 360 261
04010466 R19A 800 X 360 232
04010467 R19A 3000 x 300 377
PLANCHERS ALUMINIUM / BOIS PAGE 140

04010320 R08-C 3000 X 730 558
04010321 R08-C 2500 X 730 544
04010322 R08-C 2000 X 730 522
04010323 R08-C 1500 X 730 498
04010324 R08-C 1000 X 730 448
04010335 R08-CT 3000 X 730 700
04010336 R08-CT 2500 X 730 689
04010337 R08-CT 2000 X 730 687
04010338 R08-CT 1500 X 730 683
04010415 R08-CT 1200 X 730 687
04010347 R08-CTE 3000 X 730 1043
04010393 R08-CTE 3000 X 730-FC 1179
04010394 R08-CTE 3000 X 620-FC 1107
04010349 R08-CTE 3000 X 620 974
04010470 Kit de remplacement (trappe) 99
04010471 Kit de remplacement (trappe + charnières) 126
PLANCHERS ACIER CROCHETS SOUDÉS PAGE 141

04210104 R14AC-CS 3000 x 360 251
04210105 R14AC-CS 2500 x 360 251
04210106 R14AC-CS 2000 x 360 227
04210107 R14AC-CS 1500 x 360 191
04210108 R14AC-CS 1200 x 360 194
04210109 R14AC-CS 1000 x 360 166
04210110 R14AC-CS 800 x 360 160
04210098 R14AC-CS 3000 x 300 212
04210099 R14AC-CS 2500 x 300 201
04210100 R14AC-CS 2000 x 300 183
04210101 R14AC-CS 1500 x 300 165
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Référence Désignation Prix €HT
04210119 R14AC-CS 1200 x 300 160
04210102 R14AC-CS 1000 x 300 150
04210103 R14AC-CS 800 x 300 149
04210111 R14AC-CS 3000 x 180 182
04210112 R14AC-CS 2500 x 180 166
04210113 R14AC-CS 2000 x 180 156
04210114 R14AC-CS 1500 x 180 149
04210115 R14AC-CS 1200 x 180 148
04210116 R14AC-CS 1000 x 180 146
04210117 R14AC-CS 800 x 180 145
PLANCHERS ACIER CROCHETS SERTIS PAGE 141

04010001 RCE300 plancher 3000 x 360 mm 223
04010002 RCE250 plancher 2500 x 360 mm 220
04010003 RCE200 plancher 2000 x 360 mm 211
04210024 SCE300 plancher 3000 x 300 mm 190
04010396 R08-A800x800-90° plateau d'angle droit 447
04010404 Plateau d'angle réglable 0 à 90° - largeur 800 mm 991
04010405 Plateau d'angle réglable 0 à 90° - largeur 1000 mm 1181
PLANCHER SPÉCIAL ALUMINIUM / BOIS ET ACCESSOIRE PAGE 142

04010414 R08-CT 800 x 730 632
04030062 Echelle pour accès vertical (pour plancher trappe 0,80 m) 177
ACCESSOIRES PLANCHERS ET ACCÈS PAGE 142

02460034 RCM48 échelle aluminium 224
04030054 Échelle acier 199
00015751 RC438 support plancher réglable à colliers 182
PLANCHONS PAGE 143

04010454 Planchon - 2500 x 300 mm 225
04010452 Planchon - 2000 x 300 mm 199
04010453 Planchon - 1500 x 300 mm 156
04010475 Planchon - 1000 x 300 mm 129
04010457 Planchon - 2500 x 180 mm 183
04010455 Planchon - 2000 x 180 mm 154
04010456 Planchon - 1500 x 180 mm 126
04010474 Planchon - 1000 x 180 mm 107
04010459 Kit boîte 6 goujons à bascule + 6 goupilles bêta 88
04010458 Kit boîte 100 goujons à bascule + 100 goupilles bêta 750
CONSOLES DE DÉPORT PAGE 143

04220006 RCB72 console, fixation sur poutre acier uniquement 219
04220010 C08-E200 console sans manchon sans douilles 200 mm 57
04220011 C08-EM400 console avec manchon sans douilles 400 mm 161
04220012 C08-E400 console sans manchon sans douilles 400 mm 157
04220020 C08-EM600 console avec manchon 600 mm 211
04220018 C08-EMD 800 console avec manchon 800 m + douilles 218
04220019 C08-EMD1000 console avec manchon + douilles 1000 mm 247
04230031 M58 jambe de force pour console 600/800/1000 204
00033016 Collier de fixation pour consoles à étrier sur montant 134
STABILISATEURS PAGE 144

00005535 Stabilisateur S1 251
00005540 Complément pour stabilisateur S2 à partir de S1 173
00005230 Complément pour stabilisateur S3 à partir de S2 494
GOUPILLES ET VISSERIE PAGE 144

00080450 RCM12 goupille Ø12 mm 9
04099147 Boîte de 25 goupilles axes Ø12 mm + bêta 95
06001010 Boîte 50 vis + 50 boulons HM 12 x 75 mm 98
04099172 Goupille fixe-rapide M12 x 60 mm 10
ACCESSOIRES DE LIAISON PAGE 145

00081440 RCM230 collier orientable EN74   41
00081441 RCM240 collier fixe orthogonal EN74 39
00010575 Manchon Kombi à collier 98
00014620 Manchon Kombi à clavette 62
00010580 Collier à douille 56
04099057 Manchon Kombi à collier Ø48,3 mm réglage millimétrique 0,35 m 117
00010992 Etrier double à clavettes 122
04099282 Etrier à tube ou longeron 69
04230013 Etrier à douille 57
00011055 F23 collier à griffe ZN Ø45 mm 51
ACCESSOIRES D’ANCRAGE ET D’AMARRAGE PAGE 145

04230033 Sachet de 50 chevilles plastiques GD 14/70 118
04230034 Sachet de 25 pitons métalliques GRS 12/90 305
04230035 Sachet de 50 chevilles plastiques GD 14/100 146
04230049 Sachet de 25 pitons métalliques GRS 12/230 607
04230015 Sachet de 10 chevilles HLC montée avec anneau 16/105 261
04230019 Sachet de 10 anneaux M12 seul 145
04230032 Sachet de 25 chevilles HSA seule 131
00010670 RCM220 barre d'amarrage à collier 2,50 m 112
00010671 RCM221 barre à fente 1,50 m 83
00010675 RCM22 barre d'amarrage à collier 1,50 m 102

Référence Désignation Prix €HT
00015922 RCM222 barre à fente 2,50 m 140
04230050 Vérin d'amarrage fenêtre réglable 0,8 à 1,30 m 202
04230051 Vérin d'amarrage fenêtre réglable 1,30 à 2,00 m 222
04230052 BA050 barre à crochet 0,50 m, fixation directe sur anneau 62
04230053 BA110 barre à crochet 1,10 m, fixation directe sur anneau 69
04230054 BA180 barre à crochet 1,80 m, fixation directe sur anneau 97
00079128 Goupille Ø8mm avec mousqueton pour vérin d'amarrage 19
04230057 Barre d'amarrage rapide à frapper 0,50 m 68
04230058 Barre d'amarrage rapide à frapper 1,10 m 76
04230059 Barre d'amarrage rapide à frapper 1,80 m 107
POLYRACKS PAGE 146

04099210 Polyrack 100 base 865
04099211 Polyrack 100 complet 100 x 100 cm 1039
04099204 Polyrack kit grillage pour 100 x 100 cm 1289
04099164 Polyrack 120 base 917
04099162 Polyrack 120 complet 100 x 120 cm 1092
04099161 Kit peignes pour 100 x 120 cm (polyrack non inclus) 432
04099159 Kit 4 montants lg 101,5 cm (polyrack non inclus) 132
04099262 4 montants pour gerbage pour garde-corps lg 140 cm 232
04099171 Ensemble 4 pieds + roues Ø 200 mm (polyrack non inclus) 658
RACKS FILS GRILLAGÉS PAGE 147

04099205 Rack fils grillagés complet 1,20 x 1,00 m 860
PROTECTIONS PÉRIPHÉRIQUES ET DIVERS PAGE 147

00026195 RCM670 pare-pluie 282
00012226 RCM770 pare-gravats 1,50 m 402
00012227 RCM771 épingle fixe tôle 45
04030001 Filet 50 g/m² rouleau 3,00 x 20,00 m - (attaches non fournies) 178
04030002 Filet 55 g/m² rouleau 3,00 x 100,00 m (attaches non fournies) 774
00012223 Filet 105 g/m² rouleau 3,05 x 20,00 m (blanc) (attaches non fournies) 362
00012224 Filet 270 g/m² rouleau 3,00 x 20,00 m (attaches non fournies) 632
04030039 Paquet de 500 attaches filet (non ré-utilisables) 88
00032830 Panneau de charge et d'exploitation 47
00080514 Poulie à cliquet 424
04220009 Potence de levage universelle 261
04001001 Base Kombi galvanisée - stabilisateurs à partir du second niveau 1814
04240066 Coque de protection plastique pour nœud 19
REMORQUE RECORD PAGE 149

04030053 RECORD, remorque pour 88 m² de R200 RECORD 1 ,1 T 10285
04030060 RECORD, remorque pour 88 m² de R200 PROGRESS 1,35 T 10285
04030046 RECORD, remorque pour 88 m² de R200 PROGRESS 1,5 T 10285
04030055 RECORD avec timon articulé 12076
04030056 RECORD roue de secours 175 R14 avec support RECORD 792
REMORQUE ROLLER PAGE 148

04030025 ROLLER 160S conteneur 160 m² R200 Garde-corps (remorque 3,2 T) 9165
04030027 ROLLER remorque timon articulé 3,2T 14892
04030059 ROLLER remorque timon articulé compensateur d’effort 3,2T 14731
04030029 ROLLER roue de secours 195 R14 avec support ROLLER 873
04030031 ROLLER option remplacement du boîtier articulé par un anneau 660
04030063 ROLLER option kit passage anneau à boîtier à rotule 249
04030038 ROLLER boîtier antivol remorque pour boîtier à rotule 301
04030044 ROLLER kit pour passer de RL à RS 1220
04030045 ROLLER kit pour passer de RS à RL 543
04030050 ROLLER jeu de ridelles 3625
ÉCHAFAUDAGE COUVREUR R200 PAGE 150

04099142 Demi-chariot roulant (à utiliser par 2 avec un longeron standard) 373
04099143 Garde-corps d'extrémité 60 cm - passage sous gouttières 187
00033814 Filet couvreur 3,00 m x 2,00 m 190
00033913 Corde 100,00 m 326
00033921 Filet couvreur 1,50 m x 2,00 m 145
00033551 Jambe de force pour cadre couvreur 215
04099146 Barre d’amarrage col de cygne 1,50 m à crochet 131
00033552 Cadre spécial couvreur 234
DÉPARTS MAÇON M49 PAGE 151

04501004 M49 pied de départ 39
04501005 M49 pied triangle bas 100
04501006 M49 pied triangle haut 116
04599004 M49 roue Ø200 mm avec 4 boulons 159
04101004 RCM23 socle à vis articulé, débattement 0,65 m (Ø 38mm) 99
04501002 M49 base de tréteau monobloc pieds fixes 181
04501003 M49 rehausse tréteau 1,20 à 2,00m 126
00034284 M49 goupille tréteau 8
STRUCTURE MAÇON M49 PAGE 151

04501001 M49 cadre portique 205
04501010 M49 cadre portique avec barreau coulissant à clavette 268
04502001 M49 cadre à passage, montants percés 169
04502002 M49 cadre 0,85 m - 2 barreaux 119
04502003 M49 cadre 1,00 m - 2 barreaux 128
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Référence Désignation Prix €HT
04502004 M49 cadre 1,50 m - 3 barreaux 165
04502005 M49 cadre 2,00 m - 4 barreaux 200
04502006 M49 cadre 1,00 m - 2 barreaux, sans manchon 122
04503001 M49 poteau 1,60 m (pour dernier niveau) 70
04503002 M49 poteau 1,20 m avec 2 crochets 70
04305003 DVC- 3,00 x 2,00 m diagonale verticale à claveter sur montant 145
04505001 M49 diagonale verticale à claveter sur montant M49 - réglable 169
04504006 M49 lisse réglable à claveter 2,00 à 3,50 m 155
04511001 M49 PC945 plinthe d'extrémité acier 0,945 m 37
04611003 M49 PC306 plinthe acier 3,06 m 66
GARDE-CORPS À CLAVETER M49 PAGE 152

04504001 M49 garde-corps monobloc haut 0,50 m - sans plinthe - 3,00 m 236
04504009 M49 garde-corps monobloc haut 0,50 m - sans plinthe - réglable 268
PLANCHERS ET ACCÈS M49 PAGE 152

04030054 Echelle acier 199
04010334 R08-CT 3000 X 850 plancher alu-bois sans échelle 797
04010347 R08-CTE 3000 X 730 plancher alu-bois 1043
04010393 R08-CTE 3000 X 730-FC plancher alu-bois 1179
04010394 R08-CTE 3000 X 620-FC plancher alu-bois 1107
04010349 R08-CTE 3000 X 620 plancher alu-bois 974
04210024 SCE300 plancher acier avec poignées largeur 0,30 m 190
04010467 R19A 3000 x 300 plancher aluminium 377
04010470 Kit de remplacement (trappe) plancher alu/bois 0,73 m 99
04010471 Kit de remplacement (trappe + charnières) plancher alu/bois 0,73 m 126
DÉPORTS ET ACCESSOIRES M49 PAGE 153

04520003 C08-CM400 console simple à collier 151
04520004 C08-CM700 console double à collier 174
04504003 M49 barreau amovible à verrou 69
04504004 M49 barreau amovible à claveter sur montant 69
04599006 M49 collier double clavette orientable 49/49 47
04220009 Potence de levage universelle - charge maxi recommandée 25 kg 261
04599011 M49 stabilisateur 373
ACCESSOIRES D’ANCRAGE ET D’AMARRAGE M49 PAGE 153

00081440 RCM230 collier orientable EN74   41
00081441 RCM240 collier fixe orthogonal EN74 39
04230053 BA110 barre à crochet 1,10 m, fixation directe sur anneau 69
00010671 RCM221 barre à fente 1,50 m 83
04230058 Barre d'amarrage rapide à frapper 1,10 m 76
00010675 RCM22 barre d'amarrage à collier 1,50 m 102
04230051 Vérin d'amarrage fenêtre réglable 1,30 à 2,00 m 222
APACHE PAGE 156

05011010 10,60 m avec genouillère et côtés de caisse amovibles 7046
05011026  10,00 m construction avec benne 8145
05011925 7,00 m droit sans genouillère 6377
05011903 Pack couvreur 1050
05011904 Pack maçon (benne 60 L) 2511
05011911 Pack panneaux photovoltaïques 401
05011902 Kit confort  ‘‘+ 5,00 m’’ 910
05011905 Kit étaiement/amarrage 875
NEVADA PAGE 158

05020011 10,00 m complet avec genouillère 0 à 60° et 2 côtés 8620
05020918 7,00 m droit sans genouillère 7973
05011903 Pack couvreur 1050
05011911 Pack panneaux photovoltaïques 401
05022917 Kit confort (+ 4,00 m) 966
05022921 Kit étaiement/amarrage 1876
05022942 Échelle départ 2,00 m 3 barreaux 713
MONTANA PAGE 160

05022900 10,00 m complet avec caisse et genouillère 13361
05022926  9,00 m Base 11993
05022919 13,00 m complet plaquiste 16923
05022932 Pack modularité 627
05022918 Pack modularité + 1671
05022927 Pack plaquiste 3061
05022917 Kit confort  (+ 4,00 m) 966
05022921 Kit étaiement/amarrage 1876
05022916 Kit montage assisté 1212
05022905 Échelle départ 1,00 m (avec pieds articulés et roues) 699
SAV APACHE PAGE 163

00027305 Rallonge 1,00 m 271
00027300 Rallonge 2,00 m 413
00033616 Genouillère 955
00033955 Pièce de tête 301
05011917 Chariot monté 872
05011909 Appui simple réglable 199
05011901  Ensemble benne (60L) 2167
00033618   Appui tête haut 561
05011923 Ensemble treuil câble 42,00 m 3894

Référence Désignation Prix €HT
00033614 Etai simple 722
SAV NEVADA PAGE 163

05022942 Echelle départ 2,00 m 713
00032076  Chariot 1521
05022941 Ensemble treuil (câble 42,00 m) 5121
SAV MONTANA PAGE 163

05022905 Echelle départ 1,00 m (avec pieds articulés et roues) 699
00033589 Fixation rallonge tube Ø 49 mm 124
05022910 Chariot 1780
05022913   Dispositif d’inclinaison 523
05022902 Côté de caisse latéral 214
05022903   Prolongement supérieur de caisse 254
05022915 Panier à tuiles 797
05022901 Plateau équerre 732
05022930   Traverse montage assisté avec roues 444
05022931  Guide câble 234
05022914 Ensemble treuil câble 65,00 m 7771
00033615 Etai double 1502
SAV APACHE / NEVADA / MONTANA PAGE 163

20405120  NEVADA et APACHE Sangle pour pack panneau photovoltaïque 97
00033951 NEVADA et APACHE Positionneur d’inclinaison 257
05011915 NEVADA et APACHE Plateau équerre 521
00032708 NEVADA et APACHE Côté de caisse à matériaux 218
00032863 NEVADA et APACHE Kit panier à tuiles 747
00032796 NEVADA et APACHE Kit porte-plaques 1,40 x 3,00 m 1186
05022911 MONTANA et NAVADA Appui de genouillère 318
05022907 MONTANA et NEVADA Rallonge 2,00 m 626
05022908 MONTANA et NEVADA Rallonge 1,00 m 395
05022904 MONTANA et NEVADA Pièce de tête 384
05022909 MONTANA et NEVADA Genouillère 0 à 60° 1876
05022906 MONTANA et NEVADA Butée de fin de course bas 274
00033613   MONTANA et NEVADA Appui tête haut réglable 962
HARNAIS UNYC PAGE 166

09100101 Harnais Budget S/M/L/XL 54
09100103 Harnais Essential S/M/L/XL 93
09100105 Harnais Comfort S/M/L/XL 89
09100107 Harnais Expert S/M/L/XL 173
09100109 Harnais Master S/M/L/XL 291
ÉQUIPEMENTS UNYC PAGE 168

09100201 Antichute 112
09100310 Corde gainée tressée 10 m 60
09100320 Corde gainée tressée 20 m 103
09100330 Corde gainée tressée 30 m 139
09100421 Longe corde simple 1 m 63
09100422 Longe corde simple 1,50 m 69
09100423 Longe corde double 1,50 m 95
09100431 Longe corde de maintien au travail 2 m 63
09100401 Longe corde avec absorbeur d’énergie simple 1,75 m 100
09100412 Longe corde avec absorbeur d’énergie double 1 m 131
09100441 Longe élastique  avec absorbeur d’énergie simple 105
09100442 Longe élastique  avec absorbeur d’énergie double 149
09100902* Antichute à rappel automatique enrouleur à sangle 2 m 214
09100906 Antichute à rappel automatique enrouleur à sangle 6 m 378
09100910 Antichute à rappel automatique enrouleur à câble 10 m 574
09100915 Antichute à rappel automatique enrouleur à câble 15 m 651
09100920 Antichute à rappel automatique enrouleur à câble 20 m 748
09100604 Anneau 0,80 m 21
09100602 Anneau 1,60 m 33
09100603 Point d’ancrage 37
09100516 Mousqueton acier 15
09100520 Mousqueton alu 27
09100700 Ligne de vie horizontale 20 m 2 personnes 251
09100802 Casque 85
KITS HARNAIS UNYC PAGE 170

09100053 Kit Budget S-M-L-XL 113
09100051 Kit Budget+ S-M-L-XL 228
09100059 Kit Essential Duo S-M-L-XL 209
09100057 Kit Essential Auto S-M-L-XL 736
09100055 Kit Comfort S-M-L-XL 285
09100065 Kit Expert Duo S-M-L-XL 307
09100061 Kit Expert Auto S-M-L-XL 398
09100063 Kit Master S-M-L-XL 535
09100115 Buste en PVC blanc 81
ÉCHELLES À CRINOLINE - PACKS STANDARDS PAGE 174

09105530 Crinoline - 3,00 m 1031
09105532 Crinoline - 3,25 m 1084
09105535 Crinoline - 3,50 m 1186
09105537 Crinoline - 3,75 m 1186

*Dans la limite des stocks disponibles 
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09105540 Crinoline - 4,00 m 1193
09105542 Crinoline - 4,25 m 1230
09105545 Crinoline - 4,50 m 1277
09105547 Crinoline - 4,75 m 1332
09105550 Crinoline - 5,00 m 1364
09105552 Crinoline - 5,25 m 1387
09105555 Crinoline - 5,50 m 1436
09105557 Crinoline - 5,75 m 1468
09105560 Crinoline - 6,00 m 1534
09105562 Crinoline - 6,25 m 1635
09105565 Crinoline - 6,50 m 1667
09105567 Crinoline - 6,75 m 1690
09105570 Crinoline - 7,00 m 1732
09105572 Crinoline - 7,25 m 1780
09105575 Crinoline - 7,50 m 1812
09105577 Crinoline - 7,75 m 1878
09105580 Crinoline - 8,00 m 1927
09105582 Crinoline - 8,25 m 2623
09105585 Crinoline - 8,50 m 2647
09105587 Crinoline - 8,75 m 2684
09105590 Crinoline - 9,00 m 2733
09105592 Crinoline - 9,25 m 2815
09105595 Crinoline - 9,50 m 2840
09105597 Crinoline - 9,75 m 2876
09105600 Crinoline - 10,00 m 2957
09105602 Crinoline - 10,25 m 2968
09105605 Crinoline - 10,50 m 3006
09105607 Crinoline - 10,75 m 3053
09105610 Crinoline - 11,00 m 3084
09105612 Crinoline - 11,25 m 3216
09105615 Crinoline - 11,50 m 3248
09105617 Crinoline - 11,75 m 3248
09105620 Crinoline - 12,00 m 3302
09105622 Crinoline - 12,25 m 3900
09105625 Crinoline - 12,50 m 4033
09105627 Crinoline - 12,75 m 4064
09105630 Crinoline - 13,00 m 4095
09105632 Crinoline - 13,25 m 4185
09105635 Crinoline - 13,50 m 4216
09105637 Crinoline - 13,75 m 4240
09105640 Crinoline - 14,00 m 4306
09105642 Crinoline - 14,25 m 4343
09105645 Crinoline - 14,50 m 4392
09105647 Crinoline - 14,75 m 4403
09105650 Crinoline - 15,00 m 4434
ÉCHELLES À CRINOLINE - COMPOSANTS PAGE 175

02150402 Échelle 1,96 m, largeur 451 mm 70
02150403 Échelle 3,08 m, largeur 451 mm 125
02150404 Échelle 3,92 m, largeur 451 mm 132
02150405 Échelle 5,04 m, largeur 451 mm 201
02150406 Échelle 6,16 m, largeur 451 mm 236
09123100 Nipple aluminium (la paire + vis) 19
09102405 Crinoline (H 620 mm l: 790 mm L 990 mm) 129
09102408 Crinoline (H 900 mm l: 790 mm L 990 mm) 175
09102411 Crinoline (H 1180 mm l: 790 mm L 990 mm) 236
09102414 Crinoline (H 1460 mm l: 790 mm L 990 mm) 274
09111401 Crinoline de changement de volée (hauteur 2020 mm) avec palier 819
09115320 Panneau de condamnation fixe avec opercule 504
09133203 Pattes de fixation coudées d’équerre, 4 mm d’épaisseur 66
09138200 Consoles de fixation de palier de changement de volée 142
09138301 Consoles de fixation réglable (de 350 à 500 mm) 246
09138302 Consoles de fixation réglable (de 500 à 650 mm) 245
09138303 Consoles de fixation réglable (de 650 à 800 mm) 313
09133211 Pattes réglables acier (de 90 à 190 mm) 142
09133212 Pattes réglables acier (de 190 à 290 mm) 163
09140000 Semelles pour fixation au sol 131
09133214 Kit de bardage pour 09133203 65
09115421 Palier 700  x 800 mm 810
09115422 Prolongement de palier 700  x 800 mm 591
09115423 Palier 1000  x 1000 mm 954
09115424 Prolongement de palier 1000  x 700 mm 666
09105601 Sortie de face (avec nipples et crinoline non montée) 445
09090001 Crosse escamotable en aluminium 81
09108401 Crinoline de sortie latérale (hauteur 2020 mm) 337
09105503 Marche palière 182
09105502 Portillon 338
09105702 Ensemble palier acrotère 0,60 x 0,73 m 373

Référence Désignation Prix €HT
09105703 Ensemble palier acrotère 0,80 x 0,73 m 453
09105704 Ensemble palier acrotère 1,00 x 0,73 m 533
09105708 Ensemble palier acrotère 1,20 x 0,73 m 617
09105705 Éléments descente passage acrotère inférieur à 1,20m 240
09105706 Éléments descente passage acrotère sup. à 1,20m + 02150402 406
09133213 Passage acrotère pattes de fixation réglables 349
09105707 Passage acrotère kit portillon 194
MARCHEPIEDS MECA MODUL PAGE 179

02380901 Marchepied 1 marche 184
02380902 Marchepied 2 marches 368
02380903 Marchepied 3 marches 410
02380904 Marchepied 4 marches 533
02380905 Marchepied 5 marches 658
02380013 Marchepied + 1 rampe 3 marches 554
02380014 Marchepied + 1 rampe 4 marches 675
02380015 Marchepied + 1 rampe 5 marches 801
02380023 Marchepied + 2 rampes 3 marches 696
02380024 Marchepied + 2 rampes 4 marches 816
02380025 Marchepied + 2 rampes 5 marches 943
02380931 Rampe complète sauf modèle 1 marche 143
PLATES-FORMES MECA MODUL PAGE 180

02380261 Plate-forme basse 2 marches - Lg plancher 1 m 551
02380262 Plate-forme basse 2 marches - Lg plancher 1,5 m 704
02380263 Plate-forme basse 2 marches - Lg plancher 2 m 1050
02380321 Plate-forme 2 garde-corps 3 marches - Lg plancher 0,5 m 1172
02380322 Plate-forme 2 garde-corps 3 marches - Lg plancher 1 m 1459
02380323 Plate-forme 2 garde-corps 3 marches - Lg plancher 1,5 m 1947
02380324 Plate-forme 2 garde-corps 3 marches - Lg plancher 2 m 2466
02380421 Plate-forme 2 garde-corps 4 marches - Lg plancher 0,5 m 1249
02380422 Plate-forme 2 garde-corps 4 marches - Lg plancher 1 m 1534
02380423 Plate-forme 2 garde-corps 4 marches - Lg plancher 1,5 m 2022
02380424 Plate-forme 2 garde-corps 4 marches - Lg plancher 2 m 2542
02380521 Plate-forme 2 garde-corps 5 marches - Lg plancher 0,5 m 1416
02380522 Plate-forme 2 garde-corps 5 marches - Lg plancher 1 m 1702
02380523 Plate-forme 2 garde-corps 5 marches - Lg plancher 1,5 m 2192
02380524 Plate-forme 2 garde-corps 5 marches - Lg plancher 2 m 2711
02380431 Plate-forme 2 garde-corps + 1 rampe 4 marches - Lg plancher 0,5 m 1392
02380432 Plate-forme 2 garde-corps + 1 rampe 4 marches - Lg plancher 1 m 1676
02380433 Plate-forme 2 garde-corps + 1 rampe 4 marches - Lg plancher 1,5 m 2166
02380434 Plate-forme 2 garde-corps + 1 rampe 4 marches - Lg plancher 2 m 2684
02380531 Plate-forme 2 garde-corps + 1 rampe 5 marches - Lg plancher 0,5 m 1559
02380532 Plate-forme 2 garde-corps + 1 rampe 5 marches - Lg plancher 1 m 1846
02380533 Plate-forme 2 garde-corps + 1 rampe 5 marches - Lg plancher 1,5 m 2333
02380534 Plate-forme 2 garde-corps + 1 rampe 5 marches - Lg plancher 2 m 2853
02380301 Plate-forme 3 garde-corps 3 marches - Lg plancher 0,5 m 1177
02380302 Plate-forme 3 garde-corps 3 marches - Lg plancher 1 m 1633
02380303 Plate-forme 3 garde-corps 3 marches - Lg plancher 1,5 m 2132
02380304 Plate-forme 3 garde-corps 3 marches - Lg plancher 2 m 2824
02380401 Plate-forme 3 garde-corps 4 marches - Lg plancher 0,5 m 1250
02380402 Plate-forme 3 garde-corps 4 marches - Lg plancher 1 m 1708
02380403 Plate-forme 3 garde-corps 4 marches - Lg plancher 1,5 m 2208
02380404 Plate-forme 3 garde-corps 4 marches - Lg plancher 2 m 2900
02380501 Plate-forme 3 garde-corps 5 marches - Lg plancher 0,5 m 1421
02380502 Plate-forme 3 garde-corps 5 marches - Lg plancher 1 m 1878
02380503 Plate-forme 3 garde-corps 5 marches - Lg plancher 1,5 m 2378
02380504 Plate-forme 3 garde-corps 5 marches - Lg plancher 2 m 3069
02380411 Plate-forme 3 garde-corps + 2 rampes 4 marches - Lg plancher 0,5 m 1535
02380412 Plate-forme 3 garde-corps + 2 rampes 4 marches - Lg plancher 1 m 1994
02380413 Plate-forme 3 garde-corps + 2 rampes 4 marches - Lg plancher 1,5 m 2495
02380414 Plate-forme 3 garde-corps + 2 rampes 4 marches - Lg plancher 2 m 3185
02380511 Plate-forme 3 garde-corps + 2 rampes 5 marches - Lg plancher 0,5 m 1705
02380512 Plate-forme 3 garde-corps + 2 rampes 5 marches - Lg plancher 1 m 2162
02380513 Plate-forme 3 garde-corps + 2 rampes 5 marches - Lg plancher 1,5 m 2661
02380514 Plate-forme 3 garde-corps + 2 rampes 5 marches - Lg plancher 2 m 3354
02380932 C2 - Rampe simple 143
02380941 D1 - Garde-corps latéral complet (0,5 m) 175
02380942 D2 - Garde-corps frontal sans poteaux 153
02380943 D3 - Garde-corps frontal 1 poteau 162
02380945 D5 - Portillon d’accès latéral ou frontal 243
PASSERELLES MECA MODUL PAGE 182

02380272 Passerelle basse 2 marches - Lg plancher 1 m 707
02380273 Passerelle basse 2 marches - Lg plancher 1,5 m 861
02380274 Passerelle basse 2 marches - Lg plancher 2 m 1206
02380361 Passerelle 1 garde-corps 3 marches - Lg plancher 0,5 m 1314
02380362 Passerelle 1 garde-corps 3 marches - Lg plancher 1 m 1600
02380363 Passerelle 1 garde-corps 3 marches - Lg plancher 1,5 m 2088
02380364 Passerelle 1 garde-corps 3 marches - Lg plancher 2 m 2769
02380461 Passerelle 1 garde-corps 4 marches - Lg plancher 0,5 m 1440
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Référence Désignation Prix €HT
02380462 Passerelle 1 garde-corps 4 marches - Lg plancher 1 m 1724
02380463 Passerelle 1 garde-corps 4 marches - Lg plancher 1,5 m 2214
02380464 Passerelle 1 garde-corps 4 marches - Lg plancher 2 m 2897
02380561 Passerelle 1 garde-corps 5 marches - Lg plancher 0,5 m 1749
02380562 Passerelle 1 garde-corps 5 marches - Lg plancher 1 m 2033
02380563 Passerelle 1 garde-corps 5 marches - Lg plancher 1,5 m 2525
02380564 Passerelle 1 garde-corps 5 marches - Lg plancher 2 m 3207
02380341 Passerelle 2 garde-corps 3 marches - Lg plancher 0,5 m 1324
02380342 Passerelle 2 garde-corps 3 marches - Lg plancher 1 m 1783
02380343 Passerelle 2 garde-corps 3 marches - Lg plancher 1,5 m 2282
02380344 Passerelle 2 garde-corps 3 marches - Lg plancher 2 m 2973
02380441 Passerelle 2 garde-corps 4 marches - Lg plancher 0,5 m 1450
02380442 Passerelle 2 garde-corps 4 marches - Lg plancher 1 m 1909
02380443 Passerelle 2 garde-corps 4 marches - Lg plancher 1,5 m 2407
02380444 Passerelle 2 garde-corps 4 marches - Lg plancher 2 m 3100
02380541 Passerelle 2 garde-corps 5 marches - Lg plancher 0,5 m 1760
02380542 Passerelle 2 garde-corps 5 marches - Lg plancher 1 m 2217
02380543 Passerelle 2 garde-corps 5 marches - Lg plancher 1,5 m 2718
02380544 Passerelle 2 garde-corps 5 marches - Lg plancher 2 m 3408
02380932 C2 - Rampe simple 143
02380941 D1 - Garde-corps latéral complet (0,5 m) 175
02380942 D2 - Garde-corps frontal sans poteaux 153
02380943 D3 - Garde-corps frontal 1 poteau 162
02380945 D5 - Portillon d’accès latéral ou frontal 243
COLIS SAV MECA MODUL

02380912 A12 - Montant 2 marches 41
02380913 A13 - Montant 3 marches 51
02380914 A14 - Montant 4 marches 69
02380915 A15 - Montant 5 marches 103
02380921 B1 - Plate-forme 0,50 m 143
02380922 B2 - Plate-forme 1,00 m 256
02380923 B3 - Plate-forme 1,50 m 408
02380924 B4 - Plate-forme 2,00 m 752
02380925 B5 - Renfort plate-forme sans garde-corps 163
02380952 E2 - Plan support 2 marches 71
02380953 E3 - Plan support 3 marches 116
02380954 E4 - Plan support 4 marches 128
02380955 E5 - Plan support 5 marches 143
ESCALIERS PAGE 184

05901005 Escalier 45° , ht 1100 mm, marches 600 mm 1061
05901105 Escalier 45° , ht 1100 mm, marches 800 mm 1102
05901205 Escalier 45° , ht 1100 mm, marches 1000 mm 1159
05901905 2ème main courante pour escalier 45°, ht 1100 mm 279
05901007 Escalier 45° , ht 1500 mm, marches 600 mm 1295
05901107 Escalier 45° , ht 1500 mm, marches 800 mm 1451
05901207 Escalier 45° , ht 1500 mm, marches 1000 mm 1481
05901907 2ème main courante pour escalier 45°, ht 1500 mm 286
05901009 Escalier 45° , ht 1900 mm, marches 600 mm 1592
05901109 Escalier 45° , ht 1900 mm, marches 800 mm 1748
05901209 Escalier 45° , ht 1900 mm, marches 1000 mm 1904
05901909 2ème main courante pour escalier 45°, ht 1900 mm 328
05901011 Escalier 45° , ht 2300 mm, marches 600 mm 1938
05901111 Escalier 45° , ht 2300 mm, marches 800 mm 2107
05901211 Escalier 45° , ht 2300 mm, marches 1000 mm 2350
05901911 2ème main courante pour escalier 45°, ht 2300 mm 338
05901013 Escalier 45° , ht 2700 mm, marches 600 mm 2291
05901113 Escalier 45° , ht 2700 mm, marches 800 mm 2482
05901213 Escalier 45° , ht 2700 mm, marches 1000 mm 2724
05901913 2ème main courante pour escalier 45°, ht 2700 mm 366
05901015 Escalier 45° , ht 3100 mm, marches 600 mm 2692
05901115 Escalier 45° , ht 3100 mm, marches 800 mm 2903
05901215 Escalier 45° , ht 3100 mm, marches 1000 mm 3220
05901915 2ème main courante pour escalier 45°, ht 3100 mm 410
05901017 Escalier 45° , ht 3500 mm, marches 600 mm 3072
05901117 Escalier 45° , ht 3500 mm, marches 800 mm 3375
05901217 Escalier 45° , ht 3500 mm, marches 1000 mm 3606
05901917 2ème main courante pour escalier 45°, ht 3500 mm 437
05901019 Escalier 45° , ht 3900 mm, marches 600 mm 3342
05901119 Escalier 45° , ht 3900 mm, marches 800 mm 3631
05901219 Escalier 45° , ht 3900 mm, marches 1000 mm 4058
05901919 2ème main courante pour escalier 45°, ht 3900 mm 428
05902005 Escalier 60° , ht 1320 mm, marches 600 mm 1024
05902105 Escalier 60° , ht 1320 mm, marches 800 mm 1097
05902205 Escalier 60° , ht 1320 mm, marches 1000 mm 1115
05902905 2ème main courante pour escalier 60°, ht 1320 mm 254
05902007 Escalier 60° , ht 1810 mm, marches 600 mm 1235
05902107 Escalier 60° , ht 1810 mm, marches 800 mm 1394
05902207 Escalier 60° , ht 1810 mm, marches 1000 mm 1418

Référence Désignation Prix €HT
05902907 2ème main courante pour escalier 60°, ht 1810 mm 261
05902009 Escalier 60° , ht 2300 mm, marches 600 mm 1550
05902109 Escalier 60° , ht 2300 mm, marches 800 mm 1729
05902209 Escalier 60° , ht 2300 mm, marches 1000 mm 1837
05902909 2ème main courante pour escalier 60°, ht 2300 mm 298
05902011 Escalier 60° , ht 2790 mm, marches 600 mm 1897
05902111 Escalier 60° , ht 2790 mm, marches 800 mm 2064
05902211 Escalier 60° , ht 2790 mm, marches 1000 mm 2294
05902911 2ème main courante pour escalier 60°, ht 2790 mm 306
05902013 Escalier 60° , ht 3280 mm, marches 600 mm 2257
05902113 Escalier 60° , ht 3280 mm, marches 800 mm 2454
05902213 Escalier 60° , ht 3280 mm, marches 1000 mm 2724
05902913 2ème main courante pour escalier 60°, ht 3280 mm 329
05902015 Escalier 60° , ht 3770 mm, marches 600 mm 2646
05902115 Escalier 60° , ht 3770 mm, marches 800 mm 2870
05902215 Escalier 60° , ht 3770 mm, marches 1000 mm 3162
05902915 2ème main courante pour escalier 60°, ht 3770 mm 356
05902017 Escalier 60° , ht 4260 mm, marches 600 mm 2978
05902117 Escalier 60° , ht 4260 mm, marches 800 mm 3227
05902217 Escalier 60° , ht 4260 mm, marches 1000 mm 3544
05902917 2ème main courante pour escalier 60°, ht 4260 mm 376
05902019 Escalier 60° , ht 4750 mm, marches 600 mm 3227
05902119 Escalier 60° , ht 4750 mm, marches 800 mm 3520
05902219 Escalier 60° , ht 4750 mm, marches 1000 mm 4004
05902919 2ème main courante pour escalier 60°, ht 4750 mm 386
ESCALIERS AVEC PLATE-FORME PAGE 185

05903005 Escalier 45° , ht 1100 mm, marches 600 mm 2103
05903105 Escalier 45° , ht 1100 mm, marches 800 mm 2103
05903205 Escalier 45° , ht 1100 mm, marches 1000 mm 2172
05903905 2ème main courante pour escalier 45°, ht 1100 mm 374
05903007 Escalier 45° , ht 1500 mm, marches 600 mm 2311
05903107 Escalier 45° , ht 1500 mm, marches 800 mm 2403
05903207 Escalier 45° , ht 1500 mm, marches 1000 mm 2427
05903907 2ème main courante pour escalier 45°, ht 1500 mm 387
05903009 Escalier 45° , ht 1900 mm, marches 600 mm 2781
05903109 Escalier 45° , ht 1900 mm, marches 800 mm 2876
05903209 Escalier 45° , ht 1900 mm, marches 1000 mm 2935
05903909 2ème main courante pour escalier 45°, ht 1900 mm 460
05903011 Escalier 45° , ht 2300 mm, marches 600 mm 2996
05903111 Escalier 45° , ht 2300 mm, marches 800 mm 3081
05903211 Escalier 45° , ht 2300 mm, marches 1000 mm 3193
05903911 2ème main courante pour escalier 45°, ht 2300 mm 472
05903013 Escalier 45° , ht 2700 mm, marches 600 mm 3387
05903113 Escalier 45° , ht 2700 mm, marches 800 mm 3480
05903213 Escalier 45° , ht 2700 mm, marches 1000 mm 3685
05903913 2ème main courante pour escalier 45°, ht 2700 mm 542
05903015 Escalier 45° , ht 3100 mm, marches 600 mm 3800
05903115 Escalier 45° , ht 3100 mm, marches 800 mm 3872
05903215 Escalier 45° , ht 3100 mm, marches 1000 mm 4063
05903915 2ème main courante pour escalier 45°, ht 3100 mm 551
05903017 Escalier 45° , ht 3500 mm, marches 600 mm 4368
05903117 Escalier 45° , ht 3500 mm, marches 800 mm 4520
05903217 Escalier 45° , ht 3500 mm, marches 1000 mm 4627
05903917 2ème main courante pour escalier 45°, ht 3500 mm 626
05903019 Escalier 45° , ht 3900 mm, marches 600 mm 4864
05903119 Escalier 45° , ht 3900 mm, marches 800 mm 4888
05903219 Escalier 45° , ht 3900 mm, marches 1000 mm 5139
05903919 2ème main courante pour escalier 45°, ht 3900 mm 699
05904005 Escalier 60° , ht 1320 mm, marches 600 mm 1965
05904105 Escalier 60° , ht 1320 mm, marches 800 mm 2041
05904205 Escalier 60° , ht 1320 mm, marches 1000 mm 2115
05904905 2ème main courante pour escalier 60°, ht 1320 mm 371
05904007 Escalier 60° , ht 1810 mm, marches 600 mm 2176
05904107 Escalier 60° , ht 1810 mm, marches 800 mm 2287
05904207 Escalier 60° , ht 1810 mm, marches 1000 mm 2311
05904907 2ème main courante pour escalier 60°, ht 1810 mm 377
05904009 Escalier 60° , ht 2300 mm, marches 600 mm 2577
05904109 Escalier 60° , ht 2300 mm, marches 800 mm 2643
05904209 Escalier 60° , ht 2300 mm, marches 1000 mm 2730
05904909 2ème main courante pour escalier 60°, ht 2300 mm 445
05904011 Escalier 60° , ht 2790 mm, marches 600 mm 2853
05904111 Escalier 60° , ht 2790 mm, marches 800 mm 3002
05904211 Escalier 60° , ht 2790 mm, marches 1000 mm 3062
05904911 2ème main courante pour escalier 60°, ht 2790 mm 452
05904013 Escalier 60° , ht 3280 mm, marches 600 mm 3081
05904113 Escalier 60° , ht 3280 mm, marches 800 mm 3243
05904213 Escalier 60° , ht 3280 mm, marches 1000 mm 3324
05904913 2ème main courante pour escalier 60°, ht 3280 mm 292
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Référence Désignation Prix €HT
05904015 Escalier 60° , ht 3770 mm, marches 600 mm 3470
05904115 Escalier 60° , ht 3770 mm, marches 800 mm 3631
05904215 Escalier 60° , ht 3770 mm, marches 1000 mm 3746
05904915 2ème main courante pour escalier 60°, ht 3770 mm 542
05904017 Escalier 60° , ht 4260 mm, marches 600 mm 3919
05904117 Escalier 60° , ht 4260 mm, marches 800 mm 3989
05904217 Escalier 60° , ht 4260 mm, marches 1000 mm 4239
05904917 2ème main courante pour escalier 60°, ht 4260 mm 589
05904019 Escalier 60° , ht 4750 mm, marches 600 mm 4333
05904119 Escalier 60° , ht 4750 mm, marches 800 mm 4495
05904219 Escalier 60° , ht 4750 mm, marches 1000 mm 4641
05904919 2ème main courante pour escalier 60°, ht 4750 mm 704
PLATES-FORMES MOBILES PAGE 186

05905005 Plate-forme mobile 45°, ht 1100 mm, marches 600 mm 3780
05905105 Plate-forme mobile 45°, ht 1100 mm, marches 800 mm 3999
05905205 Plate-forme mobile 45°, ht 1100 mm, marches 1000 mm 4233
05905007 Plate-forme mobile 45°, ht 1500 mm, marches 600 mm 4375
05905107 Plate-forme mobile 45°, ht 1500 mm, marches 800 mm 4638
05905207 Plate-forme mobile 45°, ht 1500 mm, marches 1000 mm 4919
05905009 Plate-forme mobile 45°, ht 1900 mm, marches 600 mm 4966
05905109 Plate-forme mobile 45°, ht 1900 mm, marches 800 mm 5270
05905209 Plate-forme mobile 45°, ht 1900 mm, marches 1000 mm 5599
05905011 Plate-forme mobile 45°, ht 2300 mm, marches 600 mm 5579
05905111 Plate-forme mobile 45°, ht 2300 mm, marches 800 mm 5911
05905211 Plate-forme mobile 45°, ht 2300 mm, marches 1000 mm 6265
05905013 Plate-forme mobile 45°, ht 2700 mm, marches 600 mm 6183
05905113 Plate-forme mobile 45°, ht 2700 mm, marches 800 mm 6549
05905213 Plate-forme mobile 45°, ht 2700 mm, marches 1000 mm 6934
05905015 Plate-forme mobile 45°, ht 3100 mm, marches 600 mm 6766
05905115 Plate-forme mobile 45°, ht 3100 mm, marches 800 mm 7166
05905215 Plate-forme mobile 45°, ht 3100 mm, marches 1000 mm 7611
05905017 Plate-forme mobile 45°, ht 3500 mm, marches 600 mm 7378
05905117 Plate-forme mobile 45°, ht 3500 mm, marches 800 mm 7811
05905217 Plate-forme mobile 45°, ht 3500 mm, marches 1000 mm 8293
05905019 Plate-forme mobile 45°, ht 3900 mm, marches 600 mm 7977
05905119 Plate-forme mobile 45°, ht 3900 mm, marches 800 mm 8455
05905219 Plate-forme mobile 45°, ht 3900 mm, marches 1000 mm 8966
05905021 Plate-forme mobile 45°, ht 4300 mm, marches 600 mm 8578
05905121 Plate-forme mobile 45°, ht 4300 mm, marches 800 mm 9083
05905221 Plate-forme mobile 45°, ht 4300 mm, marches 1000 mm 9627
05906005 Plate-forme mobile 60°, ht 1320 mm, marches 600 mm 3734
05906105 Plate-forme mobile 60°, ht 1320 mm, marches 800 mm 3962
05906205 Plate-forme mobile 60°, ht 1320 mm, marches 1000 mm 4181
05906007 Plate-forme mobile 60°, ht 1810 mm, marches 600 mm 4323
05906107 Plate-forme mobile 60°, ht 1810 mm, marches 800 mm 4566
05906207 Plate-forme mobile 60°, ht 1810 mm, marches 1000 mm 4854
05906009 Plate-forme mobile 60°, ht 2340 mm, marches 600 mm 4908
05906109 Plate-forme mobile 60°, ht 2340 mm, marches 800 mm 5200
05906209 Plate-forme mobile 60°, ht 2340 mm, marches 1000 mm 5510
05906011 Plate-forme mobile 60°, ht 2830 mm, marches 600 mm 5493
05906111 Plate-forme mobile 60°, ht 2830 mm, marches 800 mm 5830
05906211 Plate-forme mobile 60°, ht 2830 mm, marches 1000 mm 6166
05906013 Plate-forme mobile 60°, ht 3320 mm, marches 600 mm 6078
05906113 Plate-forme mobile 60°, ht 3320 mm, marches 800 mm 6445
05906213 Plate-forme mobile 60°, ht 3320 mm, marches 1000 mm 6832
05906015 Plate-forme mobile 60°, ht 3810 mm, marches 600 mm 6667
05906115 Plate-forme mobile 60°, ht 3810 mm, marches 800 mm 7040
05906215 Plate-forme mobile 60°, ht 3810 mm, marches 1000 mm 7488
05906017 Plate-forme mobile 60°, ht 4300 mm, marches 600 mm 7248
05906117 Plate-forme mobile 60°, ht 4300 mm, marches 800 mm 7690
05906217 Plate-forme mobile 60°, ht 4300 mm, marches 1000 mm 8150
05906019 Plate-forme mobile 60°, ht 4790 mm, marches 600 mm 7839
05906119 Plate-forme mobile 60°, ht 4790 mm, marches 800 mm 8304
05906219 Plate-forme mobile 60°, ht 4790 mm, marches 1000 mm 8810
05906021 Plate-forme mobile 60°, ht 5240 mm, marches 600 mm 8441
05906121 Plate-forme mobile 60°, ht 5240 mm, marches 800 mm 8932
05906221 Plate-forme mobile 60°, ht 5240 mm, marches 1000 mm 9474
PLATES-FORMES TRUCK'ACCESS PAGE 187

05911000 Base fixe marches aluminium 7190
05911050 Base fixe marches caillebotis acier 8060
05911100 Base escamotable marches aluminium 8460
05911150 Base escamotable marches caillebotis acier 9182
05911501 Portillon seul 815
05911502 Garde-corps latéral et portillon 1338
05911503 Ensemble butoir caoutchouc 371
PASSERELLES FIXES PAGE 188

05907003 Passerelle fixe 45°, ht 700 mm, marches 600 mm 2150
05907103 Passerelle fixe 45°, ht 700 mm, marches 800 mm 2278

Référence Désignation Prix €HT
05907203 Passerelle fixe 45°, ht 700 mm, marches 1000 mm 2411
05907903 2ème main courante pour passerelle fixe 45°, ht 700 mm 468
05907004 Passerelle fixe 45°, ht 900 mm, marches 600 mm 2389
05907104 Passerelle fixe 45°, ht 900 mm, marches 800 mm 2528
05907204 Passerelle fixe 45°, ht 900 mm, marches 1000 mm 2680
05907904 2ème main courante pour passerelle fixe 45°, ht 900 mm 474
05907005 Passerelle fixe 45°, ht 1100 mm, marches 600 mm 2722
05907105 Passerelle fixe 45°, ht 1100 mm, marches 800 mm 2884
05907205 Passerelle fixe 45°, ht 1100 mm, marches 1000 mm 3056
05907905 2ème main courante pour passerelle fixe 45°, ht 1100 mm 625
05907006 Passerelle fixe 45°, ht 1300 mm, marches 600 mm 3056
05907106 Passerelle fixe 45°, ht 1300 mm, marches 800 mm 3240
05907206 Passerelle fixe 45°, ht 1300 mm, marches 1000 mm 3435
05907906 2ème main courante pour passerelle fixe 45°, ht 1300 mm 639
05907007 Passerelle fixe 45°, ht 1500 mm, marches 600 mm 3390
05907107 Passerelle fixe 45°, ht 1500 mm, marches 800 mm 3599
05907207 Passerelle fixe 45°, ht 1500 mm, marches 1000 mm 3812
05907907 2ème main courante pour passerelle fixe 45°, ht 1500 mm 647
05907008 Passerelle fixe 45°, ht 1700 mm, marches 600 mm 3723
05907108 Passerelle fixe 45°, ht 1700 mm, marches 800 mm 3949
05907208 Passerelle fixe 45°, ht 1700 mm, marches 1000 mm 4187
05907908 2ème main courante pour passerelle fixe 45°, ht 1700 mm 822
05907009 Passerelle fixe 45°, ht 1900 mm, marches 600 mm 4060
05907109 Passerelle fixe 45°, ht 1900 mm, marches 800 mm 4307
05907209 Passerelle fixe 45°, ht 1900 mm, marches 1000 mm 4566
05907909 2ème main courante pour passerelle fixe 45°, ht 1900 mm 810
05907010 Passerelle fixe 45°, ht 2100 mm, marches 600 mm 4399
05907110 Passerelle fixe 45°, ht 2100 mm, marches 800 mm 4656
05907210 Passerelle fixe 45°, ht 2100 mm, marches 1000 mm 4944
05907910 2ème main courante pour passerelle fixe 45°, ht 2100 mm 826
05907011 Passerelle fixe 45°, ht 2300 mm, marches 600 mm 4736
05907111 Passerelle fixe 45°, ht 2300 mm, marches 800 mm 5014
05907211 Passerelle fixe 45°, ht 2300 mm, marches 1000 mm 5327
05907911 2ème main courante pour passerelle fixe 45°, ht 2300 mm 835
05908003 Passerelle fixe 60°, ht 830 mm, marches 600 mm 2184
05908103 Passerelle fixe 60°, ht 830 mm, marches 800 mm 2214
05908203 Passerelle fixe 60°, ht 830 mm, marches 1000 mm 2345
05908903 2ème main courante pour passerelle fixe 60°, ht 830 mm 401
05908004 Passerelle fixe 60°, ht 1080 mm, marches 600 mm 2298
05908104 Passerelle fixe 60°, ht 1080 mm, marches 800 mm 2462
05908204 Passerelle fixe 60°, ht 1080 mm, marches 1000 mm 2609
05908904 2ème main courante pour passerelle fixe 60°, ht 1080 mm 447
05908005 Passerelle fixe 60°, ht 1320 mm, marches 600 mm 2653
05908105 Passerelle fixe 60°, ht 1320 mm, marches 800 mm 2809
05908205 Passerelle fixe 60°, ht 1320 mm, marches 1000 mm 2973
05908905 2ème main courante pour passerelle fixe 60°, ht 1320 mm 538
05908006 Passerelle fixe 60°, ht 1570 mm, marches 600 mm 2973
05908106 Passerelle fixe 60°, ht 1570 mm, marches 800 mm 3153
05908206 Passerelle fixe 60°, ht 1570 mm, marches 1000 mm 3344
05908906 2ème main courante pour passerelle fixe 60°, ht 1570 mm 540
05908007 Passerelle fixe 60°, ht 1810 mm, marches 600 mm 3294
05908107 Passerelle fixe 60°, ht 1810 mm, marches 800 mm 3492
05908207 Passerelle fixe 60°, ht 1810 mm, marches 1000 mm 3715
05908907 2ème main courante pour passerelle fixe 60°, ht 1810 mm 543
05908008 Passerelle fixe 60°, ht 2060 mm, marches 600 mm 3625
05908108 Passerelle fixe 60°, ht 2060 mm, marches 800 mm 3842
05908208 Passerelle fixe 60°, ht 2060 mm, marches 1000 mm 4078
05908908 2ème main courante pour passerelle fixe 60°, ht 2060 mm 670
05908009 Passerelle fixe 60°, ht 2300 mm, marches 600 mm 3960
05908109 Passerelle fixe 60°, ht 2300 mm, marches 800 mm 4191
05908209 Passerelle fixe 60°, ht 2300 mm, marches 1000 mm 4455
05908909 2ème main courante pour passerelle fixe 60°, ht 2300 mm 675
05908010 Passerelle fixe 60°, ht 2550 mm, marches 600 mm 4286
05908110 Passerelle fixe 60°, ht 2550 mm, marches 800 mm 4547
05908210 Passerelle fixe 60°, ht 2550 mm, marches 1000 mm 4811
05908910 2ème main courante pour passerelle fixe 60°, ht 2550 mm 685
05908011 Passerelle fixe 60°, ht 2790 mm, marches 600 mm 4620
05908111 Passerelle fixe 60°, ht 2790 mm, marches 800 mm 4883
05908211 Passerelle fixe 60°, ht 2790 mm, marches 1000 mm 5184
05908911 2ème main courante pour passerelle fixe 60°, ht 2790 mm 691
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05909003 Passerelle mobile 45°, ht 700 mm, marches 600 mm 3181
05909103 Passerelle mobile 45°, ht 700 mm, marches 800 mm 3309
05909203 Passerelle mobile 45°, ht 700 mm, marches 1000 mm 3408
05909004 Passerelle mobile 45°, ht 900 mm, marches 600 mm 3492
05909104 Passerelle mobile 45°, ht 900 mm, marches 800 mm 3638
05909204 Passerelle mobile 45°, ht 900 mm, marches 1000 mm 3790
05909005 Passerelle mobile 45°, ht 1100 mm, marches 600 mm 3826
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Référence Désignation Prix €HT
05909105 Passerelle mobile 45°, ht 1100 mm, marches 800 mm 3987
05909205 Passerelle mobile 45°, ht 1100 mm, marches 1000 mm 4158
05909006 Passerelle mobile 45°, ht 1300 mm, marches 600 mm 4158
05909106 Passerelle mobile 45°, ht 1300 mm, marches 800 mm 4347
05909206 Passerelle mobile 45°, ht 1300 mm, marches 1000 mm 4547
05909007 Passerelle mobile 45°, ht 1500 mm, marches 600 mm 4502
05909107 Passerelle mobile 45°, ht 1500 mm, marches 800 mm 4708
05909207 Passerelle mobile 45°, ht 1500 mm, marches 1000 mm 4917
05909008 Passerelle mobile 45°, ht 1700 mm, marches 600 mm 4830
05909108 Passerelle mobile 45°, ht 1700 mm, marches 800 mm 5055
05909208 Passerelle mobile 45°, ht 1700 mm, marches 1000 mm 5294
05909009 Passerelle mobile 45°, ht 1900 mm, marches 600 mm 5159
05909109 Passerelle mobile 45°, ht 1900 mm, marches 800 mm 5417
05909209 Passerelle mobile 45°, ht 1900 mm, marches 1000 mm 5672
05909010 Passerelle mobile 45°, ht 2100 mm, marches 600 mm 5508
05909110 Passerelle mobile 45°, ht 2100 mm, marches 800 mm 5758
05909210 Passerelle mobile 45°, ht 2100 mm, marches 1000 mm 6052
05909011 Passerelle mobile 45°, ht 2300 mm, marches 600 mm 5845
05909111 Passerelle mobile 45°, ht 2300 mm, marches 800 mm 6121
05909211 Passerelle mobile 45°, ht 2300 mm, marches 1000 mm 6434
05910003 Passerelle mobile 60°, ht 830 mm, marches 600 mm 3233
05910103 Passerelle mobile 60°, ht 830 mm, marches 800 mm 3388
05910203 Passerelle mobile 60°, ht 830 mm, marches 1000 mm 3528
05910004 Passerelle mobile 60°, ht 1080 mm, marches 600 mm 3406
05910104 Passerelle mobile 60°, ht 1080 mm, marches 800 mm 3567
05910204 Passerelle mobile 60°, ht 1080 mm, marches 1000 mm 3716
05910005 Passerelle mobile 60°, ht 1320 mm, marches 600 mm 3760
05910105 Passerelle mobile 60°, ht 1320 mm, marches 800 mm 3909
05910205 Passerelle mobile 60°, ht 1320 mm, marches 1000 mm 4081
05910006 Passerelle mobile 60°, ht 1570 mm, marches 600 mm 4081
05910106 Passerelle mobile 60°, ht 1570 mm, marches 800 mm 4260
05910206 Passerelle mobile 60°, ht 1570 mm, marches 1000 mm 4446
05910007 Passerelle mobile 60°, ht 1810 mm, marches 600 mm 4399
05910107 Passerelle mobile 60°, ht 1810 mm, marches 800 mm 4597
05910207 Passerelle mobile 60°, ht 1810 mm, marches 1000 mm 4822
05910008 Passerelle mobile 60°, ht 2060 mm, marches 600 mm 4730
05910108 Passerelle mobile 60°, ht 2060 mm, marches 800 mm 4947
05910208 Passerelle mobile 60°, ht 2060 mm, marches 1000 mm 5184
05910009 Passerelle mobile 60°, ht 2300 mm, marches 600 mm 5061
05910109 Passerelle mobile 60°, ht 2300 mm, marches 800 mm 5303
05910209 Passerelle mobile 60°, ht 2300 mm, marches 1000 mm 5560
05910010 Passerelle mobile 60°, ht 2550 mm, marches 600 mm 5392
05910110 Passerelle mobile 60°, ht 2550 mm, marches 800 mm 5650
05910210 Passerelle mobile 60°, ht 2550 mm, marches 1000 mm 5915
05910011 Passerelle mobile 60°, ht 2790 mm, marches 600 mm 5723
05910111 Passerelle mobile 60°, ht 2790 mm, marches 800 mm 5988
05910211 Passerelle mobile 60°, ht 2790 mm, marches 1000 mm 6294
ACCESSOIRES ET OPTIONS PAGE 190

05990000 Extension 50 mm du plancher + 1 garde-corps (600 mm) 23
05990100 Extension 50 mm du plancher + 1 garde-corps (800 mm) 23
05990200 Extension 50 mm du plancher + 1 garde-corps (1000 mm) 31
05991000 Extension 50 mm du 2ème garde-corps du plancher 4
05994000 Câble de sécurité 600 mm avec mousqueton 105
05994100 Câble de sécurité 800 mm avec mousqueton 129
05994200 Câble de sécurité 1000 mm avec mousqueton 153
05992000 Portillon basculant 600 mm 319
05992100 Portillon basculant 800 mm 339
05992200 Portillon basculant 1000 mm 365
SYNCHRO PAGE 196

22409000 0,86 m plancher 625
PLIANT PAGE 197

02400873 0,89 m plancher 453
MULTI PAGE 197

02400870 1 m plancher 296
JARDIN PAGE 198

02400880 0,83 m plancher 266
PRESTO PAGE 198

02400413 0,94 m plancher 658
02400415 2,44 m plancher 1092
02400417 4,54 m plancher 1978
COBRA PAGE 199

02374350 0,49 m plancher 283
STEPPY PAGE 199

00108203 2x3 marches 81
ARTUPLAT PAGE 200

00108102 2 marches 52
00108103 3 marches 77

Référence Désignation Prix €HT
ARTUCONFORT PAGE 200

00109102 2 marches 109
00109103 3 marches 139
00109104 4 marches 169
BRICO PAGE 201

01270803 3 marches 108
01270804 4 marches 114
01270805 5 marches 119
01270806 6 marches 167
01270807 7 marches 186
01270808 8 marches 238
MARCHES XXL BRICO PAGE 201

01370203 3 marches 107
01370204 4 marches 131
01370205 5 marches 153
01370206 6 marches 190
MARCHES XL PRO PAGE 202

02372405-808 5 marches 244
02372406-808 6 marches 299
02372407-808 7 marches 348
02372408-808 8 marches 388
STARLINE TRANSFORMABLE 2 PLANS PAGE 203

00142707 2x7 échelons 218
00142708 2x8 échelons 254
00142709 2x9 échelons 284
00142711 2x11 échelons 393
STARLINE TRANSFORMABLE 3 PLANS PAGE 203

00143707 3x7 échelons 339
00143708 3x8 échelons 381
00143709 3x9 échelons 441
00143711 3x11 échelons 569
STARLINE COULISSE À MAIN 2 PLANS PAGE 204

00122708 2x8 échelons 252
00122710 2x10 échelons 318
00122712 2x12 échelons 426
STARLINE COULISSE À MAIN 2 PLANS AVEC CROCHETS PAGE 204

00122708-023 2x8 échelons 331
00122710-023 2x10 échelons 382
00122712-023 2x12 échelons 474
09061002 Barre d’amarrage 158
STARLINE COULISSE À CORDE 2 PLANS PAGE 204

00132713 2x13 échelons 559
00132716 2x16 échelons 727
STARLINE SIMPLE DROITE PAGE 205

00110708 8 échelons 115
00110709 9 échelons 127
00110710 10 échelons 151
X-SCOPIC PAGE 205

00094726 9 échelons 254
00094729 10 échelons 279
00094732 11 échelons 322
00094738 13 échelons 378
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ARTICLE 1 • DISPOSITIONS GÉNÉRALES
Les présentes conditions générales de vente 
régissent les relations entre la société TUBESCA-
COMABI et ses clients professionnels revendeurs 
(ci-après dénommés le(s) « Acheteur(s) ») pour des 
livraisons en France.  
1.1 Les conditions générales de vente applicables 
pour chaque commande sont celles figurant, soit 
au catalogue, soit annexées au tarif en vigueur, soit
 sur la facture .
1.2 Le fait de passer commande implique l’adhésion 
entière et sans réserve de l’acheteur aux présentes 
conditions générales de vente de notre société (ci-
après dénommée « Le Vendeur »).
1.3 Tout autre document tels que prospectus, 
catalogues, notices, publicités, renseignements et 
gravures émis par le Vendeur n’ont qu’une valeur 
indicative.
Aucune des clauses portées sur les 
correspondances ou bons de commande émanant 
de l’Acheteur ne peut en conséquence y déroger 
sauf stipulation contraire incluse en terme exprès 
dans les offres ou acceptation du Vendeur. 
Notamment, les conditions générales de vente 
priment sur les conditions générales d’achat sauf 
accord exprès du Vendeur.
1.4 Les devis émis par le Vendeur sont valables 1 
mois à compter de leur émission. Le bénéfice du 
devis est rigoureusement personnel à l’Acheteur et 
ne peut être cédé sans l’accord du Vendeur.
Toute commande ne peut être considérée comme 
définitive qu’après confirmation établie par le 
Vendeur. Seuls les renseignements repris sur cette 
dernière seront considérés comme valables. Toute 
contestation sur les éléments mentionnés dans la 
confirmation de commande doit être adressée par 
écrit (mail ou télécopie), par l’Acheteur dans les 24 
heures après réception, sous peine de forclusion.
1.5 Au-delà de 24 heures aucune modification ou 
annulation de commande de produits standards 
ou spéciaux ne sera acceptée sauf acceptation 
expresse du Vendeur. Tout ajout de commande 
sera considéré comme une nouvelle commande.
1.6 Les frais d’outillage éventuellement 
engagés pour une fabrication spéciale restent 
entièrement à la charge de l’Acheteur, ainsi que 
les approvisionnements et fournitures hors-série 
éventuellement réalisés. 
1.7 Les acomptes versés resteront acquis au 
Vendeur en cas d’annulation de la commande, à titre 
de dommages et intérêts, nonobstant la faculté pour 
ce dernier d’exiger la réalisation de la vente.
1.8 Le Vendeur se réserve le droit d’apporter à ses 
fabrications toute modification qu’il jugera utile 
ou opportune sans obligation d’appliquer lesdites 
modifications aux matériels déjà livrés où en commande.
1.9 En raison des coûts administratifs de traitement 
des commandes, nous ne pouvons enregistrer de 
commandes inférieures à 50 € H.T. Ce montant 
constitue notre minimum de facturation (hors frais 
de port).
1.10 Le Vendeur se réserve le droit d’annuler 
une commande même après confirmation, si les 
garanties de paiement offertes par l’Acheteur 
paraissent insuffisantes au Vendeur, et ce, sans qu’il 
puisse lui être réclamé la moindre indemnité.
1.11 Une participation forfaitaire de 100 € aux frais 
d’études sera demandée pour tout  devis de produit hors 
standard de fabrication . Cette participation pourra être 
déduite du devis initial, si la commande est confirmée 
dans les 3 mois suivant la production du devis.
1.12 Le Vendeur se réserve le droit, en tant 
qu’entreprise indépendante, de sous-traiter tout ou 
partie de la commande de l’Acheteur.

ARTICLE 2 • LIVRAISON – CONDITIONS 
ET DÉLAIS
Les marchandises sont réputées avoir été 
livrées dès remise au transporteur chargé de 
les transporter jusqu’au lieu mentionné sur 
la confirmation de commande. La livraison 
de la commande s’entend « non déchargée ». 
L’Acheteur ou le client de l’acheteur est 
responsable du déchargement en sécurité des 
livraisons. Celle-ci est assurée aux conditions 
financières suivantes, sauf disposition contraire 
mentionnée dans la confirmation de commande et 
pour une livraison en France Métropolitaine : 
2.1 FRANCO : 
Le Franco de port est accordé à partir d’une 
commande de 2 000 € Net H.T. livrée en un seul 
point de vente de l’Acheteur.
2.2 FRAIS DE LIVRAISON 
Pour toute commande inférieure à 2 000 € Net 
H.T., une participation au coût de transport sera 
appliquée selon la base de calcul suivante : un 
forfait unique de 85€ net H.T.  avec un minimum 
de 50 € Net H.T. de facturation ou 20 € Net H.T. 
forfaitaire pour toute commande expédiée par la 
poste. 
2.3 Dans le cas de livraison directe auprès des 
clients de l’Acheteur (chantiers inclus) un forfait 
de 80€ H.T sera systématiquement appliqué 
indépendamment des frais de port de la clause 2.2. 

Cas particuliers entraînant des surcoûts de 
facturation : en cas de manque ou d’erreur 
d’information sur une livraison (ex : erreur adresse 
/contact/tél…), le surcoût occasionné lors de la 
relivraison fera l’objet d’une facturation. Le client 
de l’Acheteur peut enlever sa commande sur l’un 
de nos dépôts selon accord et conditions définies 
par le Vendeur.
L’acheteur ou le cas échéant son client en cas de 
livraison directe devra s’assurer par avance qu’il 
dispose des moyens de déchargement adaptés. 
Dans le cas contraire, le surcoût occasionné fera 
l’objet d’une facturation. Les délais de livraison sont 
donnés à titre indicatif. Par conséquent, un retard de 
livraison ne peut exposer le Vendeur à des pénalités 
ou à une quelconque demande de dommages et 
intérêts à moins que ces pénalités ou dommages et 
intérêts n’aient été expressément convenus entre le 
Vendeur et l’Acheteur.

ARTICLE 3 • PRIX ET FACTURATION
Sauf convention expresse lors de la confirmation 
de commande, les produits sont fournis et facturés 
au prix en vigueur au moment de la passation de la 
commande. Pour les articles sur devis et installations 
spéciales, les prix établis sur les bases connues à la 
date précisée dans la confirmation de commande 
sont révisables pour tenir compte, des modifications 
officielles des indices matières et salaires.
Sauf stipulation contraire lors de la confirmation 
de commande, les prix s’entendent HT, emballage 
standard et transport non compris. Les taxes et 
droits de douane perçus en territoire étranger 
sont à la charge exclusive de l’Acheteur. Il est 
expressément convenu que le prix des produits sera 
toujours libellé en Euro.

ARTICLE 4 • TRANSPORT
Toutes les opérations de transport, assurance, 
douane, manutention sont aux risques et 
périls de l’Acheteur même en cas de fourniture 
franco. La responsabilité du Vendeur ne pourra 
en conséquence être retenue à ces titres, et 
notamment pour le choix du transporteur suivant les 
incoterms définis avec l’Acheteur.
Il en résulte que les marchandises voyagent aux risques 
et périls de l’Acheteur nonobstant les dispositions 
relatives à la réserve de propriété et au paiement du prix 
du transport. Aucune clause précisant des conditions 
d’expéditions spéciales ne peut être considérée comme 
une dérogation à cette règle.

ARTICLE 5 • RÉSERVES
Nous vous rappelons que toute livraison (même faite 
directement chez votre client) doit faire l’objet d’un 
contrôle rigoureux au déchargement :
• Contrôle du nombre de colis,
• Contrôle du détail de votre matériel par rapport au BL, 
• Contrôle de l’état de la marchandise reçue même si 
filmée, 
Que faire en cas de litige :
• En cas de litige lié au transport (avarie ou manquant), 
les réserves doivent être portées sur la lettre de 
voiture, le récépissé ou la CMR du transporteur et être 
caractérisées, c’est-à-dire mentionner la référence, la 
quantité et le descriptif du litige.
• Si vous avez émis des réserves non caractérisées, 
vous avez alors un délai de 72 heures suivant la date 
de livraison pour préciser et compléter (caractériser) 
le litige :
- en envoyant au transporteur un courrier A/R qui 
mentionne le numéro du bon de livraison, la référence, la 
quantité et le descriptif du litige
- ET en adressant un courriel à l’adresse sav@tubesca-
comabi.com en précisant les mêmes informations que 
précédemment ainsi que le nom de votre distributeur si 
vous êtes un utilisateur final

En l’absence de réserve sur le récépissé du 
transporteur en qualitatif et en quantitatif, le dossier 
litige sera refusé conformément au droit français 
(article L 133-3 du Code du Commerce) qui s’applique 
et qui ne reconnaît pas l’avarie occulte. 
Des réserves d’ordre général ou mentions telles que 
“sous réserves de déballage” n’ont aucune valeur 
juridique et ne seront prises en compte ni par les 
assurances des transporteurs ni par notre entreprise.

ARTICLE 6 • GARANTIE
Les marchandises sont garanties contre tous 
défauts de fabrication et pour la durée indiquée 
sur les catalogues et tarifs en vigueur au jour 
de la commande. En cas de défectuosité ou de 
vice caché, la garantie est limitée à la réparation 
(retour en nos ateliers) ou au remplacement de 
tout élément reconnu défectueux, au libre choix 
du Vendeur, à l’exclusion de tout remboursement 
ou de toute indemnité relative à des frais annexes, 
notamment frais de main d’œuvre et/ou d’échange, 
frais résultant de l’immobilisation des appareils et/
ou dommages et intérêts. 
Important : Conservez précieusement votre preuve 
d’achat (facture ou bon de livraison) car elle vous 
sera réclamée pour l’application de la garantie. Les 

interventions au titre de la garantie ne sauraient 
prolonger la durée de celle-ci. La prise en charge au 
titre de la garantie implique au préalable le retour du 
produit ou de l’élément défectueux au Vendeur, aux frais 
de l’Acheteur. La prise en charge sera effective après 
diagnostic du Vendeur confirmant la défectuosité du 
produit. En cas de réclamation, l’Acheteur n’aura en 
aucun cas le droit de retarder le paiement, ni d’opérer 
une déduction sur les sommes dues.

ARTICLE 7 • CLAUSE LIMITATIVE DE 
RESPONSABILITÉ
Les défauts et détériorations provoquées par l’usure 
naturelle, par un accident extérieur ou encore par 
un montage erroné, un entretien défectueux, une 
utilisation anormale et/ou abusive (surcharge...), ou 
encore par une modification et/ou réparation et/ou 
intégration du produit non prévue et acceptée par 
le Vendeur, sont exclus de toute responsabilité du 
Vendeur. Par ailleurs, la responsabilité du Vendeur 
est limitée aux défauts de ses produits mais non 
dans le cadre de défectuosités apparaissant suite 
à l’intégration ou l’adjonction de ses produits à ceux 
d’autres fournisseurs. Il appartient à l’Acheteur 
de vérifier la conformité du produit avec l’usage 
auquel il le destine, car il est responsable tant de la 
destination que des conditions d’utilisation et de 
revente du produit livré. En aucun cas, le Vendeur ne 
pourra être tenu à aucune responsabilité résultant 
de l’emploi des marchandises ou à l’occasion de 
cet emploi ou de cette revente. Le Vendeur ne 
sera en aucun cas tenu de réparer les dommages 
indirects, notamment perte d’exploitation ou de 
bénéfice, pertes indirectes ou dégâts consécutifs 
qu’elle qu’en soit la nature, subi par l’Acheteur ou 
par tout tiers. En toute hypothèse, le montant des 
dommages et intérêts à verser à l’Acheteur est limité 
à la valeur d’achat des produits litigieux.

ARTICLE 8 • RÈGLEMENT
8.1 Modalités 
Chaque commande fera l’objet d’une facturation 
qui sera payable, principal, frais et taxes incluses. 
L’Acheteur supportera les frais relatifs au mode de 
paiement choisi.
Sauf accord préalable contraire, toutes les factures 
sont payables selon les conditions et délais 
légaux, par lettre de change acceptée et domiciliée 
en banque. Les lettres de change envoyées à 
l’acceptation doivent être retournées acceptées 
dans les quinze jours.
Les délais de paiement sont impératifs à 60 
jours nets. En cas d’autorisation d’escompte pour 
paiement comptant, ce dernier sera précisé sur la 
facture. Un paiement comptant correspond à un 
règlement perçu par le vendeur dans les 10 jours 
suivant l’émission de la facture. Le taux d’escompte 
est fixé à 0.3 % du montant total de la facture.
8.2 Retard ou défaut de paiement 
En cas de refus d’acceptation ou de non-paiement 
d’une lettre de change à son échéance, la totalité 
de la créance du Vendeur devient immédiatement 
exigible quel que soit le mode de règlement choisi, 
les intérêts de droit, les agios, frais de retour et de 
recouvrement étant à la charge du débiteur. En cas 
de retard de paiement, le Vendeur pourra suspendre 
toutes les commandes en cours. Le défaut de 
paiement pourra entraîner la résolution de plein 
droit de la vente si bon semble au Vendeur qui sera 
dès lors libéré de tout engagement à l’égard de 
l’Acheteur et autorisé à reprendre possession des 
biens non encore payés. La résolution pourra frapper 
non seulement la commande en cause mais aussi 
toutes les commandes impayées antérieures ou en 
cours, qu’elles soient livrées ou en cours de livraison 
et que leur paiement soit échu ou non. 
8.3 Pénalités de retard
Les sommes dues, entraîneront, dès le premier jour 
de dépassement de la date de règlement indiquée 
sur la facture, l’application de pénalités d’un montant 
égal à trois (3) fois le taux d’intérêts légal calculé sur 
le montant dû TTC, après mise en demeure préalable. 
Tout mois civil commencé est dû en totalité en ce qui 
concerne l’intérêt. L’inexécution des engagements 
de paiement par le Client le rend de plein droit 
redevable d’une indemnité forfaitaire pour frais de 
recouvrement de 40 euros net HT, étant entendu 
que la société TUBESCA-COMABI se réserve le 
droit de réclamer une indemnité complémentaire si 
les frais engagés sont supérieurs.

ARTICLE 9 • RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ
Le Vendeur restera propriétaire des biens ou objets 
de la commande jusqu’au paiement par l’Acheteur 
de l’intégralité du prix stipulé à l’échéance convenue
Le transfert de propriété ne s’opérera en 
conséquence qu’après encaissement par le Vendeur 
du prix de la présente vente. A défaut de paiement 
du prix à l’échéance convenue, le Vendeur pourra 
reprendre les marchandises, la vente sera résolue 
de plein droit si bon lui semble et les acomptes déjà 
versés lui resteront acquis en contrepartie de la 
jouissance des marchandises dont aura bénéficié 
l’Acheteur.

Transfert des risques : les marchandises resteront la 
propriété du Vendeur jusqu’au paiement intégral de 
leur prix, mais l’Acheteur en deviendra responsable 
dès leur remise matérielle, le transfert de possession 
entraînant celui des risques ; l’Acheteur s’engage, en 
conséquence, à souscrire dès à présent, un contrat 
d’assurance garantissant les risques de perte, vol ou 
destruction des marchandises désignées. 
L’Acheteur s’oblige personnellement à l’égard du 
Vendeur à ne pas disposer par quelque moyen que 
ce soit, ni en pleine propriété, ni par constitution 
de gages, des marchandises achetées avant le 
paiement intégral du prix. En tout état de cause, en 
cas de revente des marchandises par l’Acheteur soit 
en l’état soit après transformation, incorporation... 
l’Acheteur s’engage à transférer au Vendeur le prix 
payé par les sous acquéreurs à concurrence du prix 
des marchandises restant à payer. 
En cas d’opposition de l’Acheteur à la restitution des 
marchandises impayées ou de leur prix, une simple 
ordonnance de référé vaudra résolution de la vente 
et autorisation de reprendre les marchandises ou 
d’en récupérer le prix en cas de revente de celles-ci 
par l’Acheteur.

ARTICLE 10 • RETOUR MARCHANDISE
Aucun retour de marchandise ne sera accepté sans 
accord préalable écrit du service commercial du 
Vendeur.
En cas de retour accepté par le service commercial 
du Vendeur, les conditions suivantes sont 
appliquées et applicables :
• Pas de retour accepté sans avis de reprise autorisé. 
L’avis de reprise est à demander au service client au 
préalable du retour.
• Matériel à l’état neuf, dans son emballage d’origine 
et livré il y a moins de 15 jours
• Frais de port à la charge de l’Acheteur
•  L’avoir ne sera réalisé qu’après réception et 
contrôle du matériel :  
• si le matériel est neuf : une décote systématique de 
20 % est appliquée
• si le matériel est endommagé : une décote de 50 % 
est appliquée 
•  PRODUITS SUR MESURE : en aucun cas, les 
échelles à crinolines, les produits MODUL’ACCESS, 
les produits sur plan et produits hors catalogue ne 
seront repris ou échangés.

ARTICLE 11 • DROITS D’AUTEUR ET DROITS 
DE PROPRIÉTÉ INDUSTRIELLE
Tous les droits sur les marchandises, maquettes, 
dessins, photographies, logos, appartiennent au 
Vendeur et ne doivent pas être transférés, copiés, 
publiés ou transmis sans l’autorisation préalable et 
écrite du Vendeur.

ARTICLE 12 • FORCE MAJEURE
Toute circonstance qui échappe au contrôle du 
Vendeur telle que grève, lockout (y compris chez 
les fournisseurs et/ou sous-traitants), incendie, 
panne mécanique, guerre ou émeutes, mesures 
législatives, absence ou retard des fournisseurs 
et/ou sous-traitants entraînant un retard dans les 
livraisons autorise le Vendeur à reporter la date 
de livraison, réduire ou annuler la commande sans 
que l’Acheteur ne puisse réclamer une quelconque 
indemnité à ce titre.

ARTICLE 13 • PROTECTION DES DONNÉES 
PERSONNELLES
Le Vendeur procède à la collecte et au traitement 
des données personnelles des Acheteurs 
conformément à la règlementation en vigueur 
applicable aux données personnelles et à la 
Politique de Confidentialité qu’elle a élaborée et 
qui complète les présentes conditions générales 
de vente, dont elle fait partie intégrante. A ce titre, 
l’Acheteur est invité à la consulter sur notre site 
internet www.tubesca-comabi.com

ARTICLE 14• CLAUSE ATTRIBUTIVE DE 
JURIDICTION ET LOI APPLICABLE
En cas de litige, le Tribunal de Commerce du siège 
du Vendeur sera, de convention expresse, seul 
compétent, quel que soit le lieu de livraison, le mode 
de paiement accepté et même en cas d’appel en 
garantie ou pluralité de défenseurs. La loi Française 
reste seule applicable.

ARTICLE 15• RGPD
Dans le cadre de notre relation commerciale, 
nous vous informons procéder au principe de 
l’opt-out passif règlementé par la CNIL. Ainsi vos 
informations de contact fournies lors de la prise 
de contact ou du suivi de la commande seront 
automatiquement inscrites sur nos listes de 
diffusion à des fins commerciales et marketing. Pour 
ne plus recevoir de publicités, vous devez nous en 
formuler la demande directement via l’adresse mail 
unique dpo@frenehard-michaux.com.
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Nous nous engageons lors de l’arrêt de fabrication de l’une de nos références à assurer la disponibilité des pièces détachées pendant une durée 
équivalente à la période de garantie.

En complément des conditions indiquées dans le paragraphe 6 de nos CGV, nous garantissons nos matériels comme indiqué dans nos catalogues 
(sauf clauses spéciales acceptées entre le client et nous-même) contre tous vices de fabrication et matière, à l’exclusion :

	y Pièces d’usure
	y De l’usure provoquée par manque d’entretien, chocs, maladresse et inexpérience
	y De l’utilisation du matériel dans des conditions qui ne seraient pas jugées conformes par 

Toute indemnité, pour quelque cause que ce soit, et notamment pour perte, dégât et préjudice de toute autre nature que l’utilisation de notre 
matériel pourrait entraîner, est formellement exclue de la garantie. Notre responsabilité ne pourra pas être engagée si nos matériels ont été 
modifiés en dehors de nos ateliers sauf accord préalable écrit de notre part. La garantie n’est applicable que si le client a satisfait aux obligations 
générales du présent contrat et en particulier aux conditions de paiement convenues et mentionnées sur la facture.

GARANTIE

Pour toute demande de SAV / réparation / réclamation, un email doit être adressé à 

Info : toute réclamation concernant la livraison (manquant / avaries) non signalée sur la lettre de voiture du transporteur 
(conformément à la loi) ne sera pas prise en charge (article 5 de nos CGV).

sav@tubesca-comabi.com

SERVICE APRÈS-VENTE / RÉPARATION

PRODUITS DE MARQUE 

	y PLATES-FORMES
	y MARCHEPIEDS
	y ÉCHELLES
	y SOLUTIONS MODULAIRES
	y ÉCHAFAUDAGES ROULANTS  

X’TOWER, Z’TOWER, NANO’TOWER, SPYDER, RUNNER, SK4/6, 
NEOLIUM EVO, TOTEM, CROSS, INSIDER, SPEEDY, T-ONE

Service joignable au 09 69 32 35 40 
du lundi au vendredi
de 9h00 à 12h00 et de 14h00 à 17h00

Service joignable au 04 74 08 89 69 
du lundi au vendredi
de 9h00 à 12h00 et de 14h00 à 17h00

PRODUITS DE MARQUE

	y PLATES-FORMES 
TETRIS, HELIS

	y ÉCHAFAUDAGES FIXES
	y ÉCHAFAUDAGES ROULANTS  

NEOLIUM, GENERIS, JUNIOR, GOLIATH, STARLIUM

	y MONTE-MATÉRIAUX
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Tél : +33(0)4 74 00 90 90 
Fax : +33(0)1 48 46 68 42 
adv@tubesca-comabi.com

SERVICE COMMERCIAL 2 SITES DE PRODUCTION MAJEURS

976 Route de Saint-Bernard
01604 Trévoux 

Route de Boves
80250 Ailly-sur-Noye 

RETROUVEZ-NOUS SUR  
LES RÉSEAUX SOCIAUX 

OU RENDEZ-VOUS SUR 
WWW.TUBESCA-COMABI.COM


